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Cartagena de Indias D. T y C., martes, 20 de mayo de 2025

Oficio AMC-OFI-0068394-2025

Alcaldia Mayor de

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE ENCARGO
Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek — Profesional Universitario Codigo 219 Grado
33 de la Direccién Administrativa del Talento Humano
Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en la Planta de
Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de Indias D. T. y C.
Asunto Revision de perfiles para provision mediante encargo en el empleo:
TECNICO OPERATIVO CODIGO 314 GRADO 25.

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio tecnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos con
derechos de carrera administrativa para la provision transitoria de empleos que se encuentren
en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena

a través de la figura del encargo.

Para la verificacién de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004,
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos
e instrucciones que imparta la Comision Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione, y el Decreto No. No.
1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la
provision transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la
Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”.

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

Denominacién

Tipo de Vacante

Numero de Vacantes

Razoén de la Vacante

TECNICO OPERATIVO
CODIGO 314 GRADO 25

Temporal

Encargo de su titular
Rubén Grau Sining en
el empleo Profesional
Universitario codigo
219, grado 31 -
Decreto 1176 del
31/8/2023

2.1 FICHA DEL EMPLEO

TECHICO OPERATIVO 314 - 25

T IDENTIF “ﬁ N _ -

[NIVEL [TECAICD
DENOMINACION DEL EMPLED. mmo ]
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& DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO |
DEPENDENCIA OF SALUD BADIS - |

JEFE DE LA OFICINA ASESORA DE
CARGO DEL JEFE INMEDIATO BLANEACION
T1. AREA FUNCIONAL:
EISTEMA
L PRINCIPAL

Realzar abores Ge apoyo, tramite y regstro de los sistemas de Informacin del
Depariamento Adminiatrativo Distrital de Salud - DADIS,

DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES 1
1 Rewizar soporte tcnico 108 Usuarios O sistema, 8povanda & agecuado |
de fos mas, splicativos y soluclanes de software |

TiON 0 desinstalacin) te ia entidad
rega ¥ IBgRIZACHN GF MEMENtos de COMmpuTD & 103 UELANGs. |

Fware Basico y adicionsl en ci el DADIS

seguimiento a |o& contratos de mantenimiento de equIpes &

0l segun instrucciones de su supenior, ef mantenimienta ar!vmlwl

v a3 fplias de sofiware que presente la red para o buen
funco iy e ki Sklemas 7 Sglcativy,

Coordinar con €] Jefe INMedato en & mantenimiento v aciualzacion de 18 |
phgina Web

B, EIanorar 108 pIanes, programas y proyecios oe (2 dependencia para obisner |

os oBjetivos y las metas propuestas
9 Uderar los procesos suxiliares 0l rea O dewempeia, aportanda |
conocimientos LCNICDs para mejorar y Crear procesos.
[10. Coordinar con 1a autordad competente de acuerdo con e nivel, \-:

naturaleza y el dres de desempefic del cargo para lograr los ulul\vnll
misionales del Departamento Administrativa W!Mh\ de Salud
_DADIS

T Las dembs que 1e sean asignadas y cus estén scordes con 1a naturalerd de | |
cargo y el drea oe desempefio,
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V. CONOCIMIENTO! 0§ ESENC!
|+ Normatividad interna

+ Base de datos Oracle

+ Disefos base de datos

+_Disefio e implementacién de sistemas de informacion
* Programacion

=« SQL

VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES

Comunes Por Nivel Jerdrquico
(1. Aprendizaje continuo 1. Confiabilidad Técnica
2. _Orientacion a resultados 2. Disciplina
3. Orientacién al usuario y al

cludadano 3. Responsabilidad
4. Compromiso con la organizacion
5. Trabajo en equipo
|5, Adaptacién al cambio

V1, REQUISITOS O ESTUDIO Y EXPERIENCIA

Formacién Académica | Experiencia
Titulo de formacidn técnica profesional
o tecnolégica en las disciplinas
académicas del nicleo basico de
conocimiento en |
- Administracién =
- Ingenieria administrativa y afines | Treinta y seis (36) meses de experiencia
- Ingenierla de sistemas, telemdtica y| laboral relacionada
afines, o
Tres (3) afios de educacion superior en
disciplinas del nlcleo basico del
| conocimiento en
- Administracion
- Ingenieria administrativa y afines
|- Ingenleria de sistemas, telematica y
| afines

2.2 Aptitudes y Habilidades

De conformidad con el el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019, para evaluar las
aptitudes y habilidades de un servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del respectivo
cargo, estas se identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a
proveer, las cuales se encuentran relacionadas con las competencias funcionales y
comportamentales que estan establecidas en el Manual Especifico de Funciones y
Competencias Laborales.

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacién, al buzén
de correo electrénico que se disponga en la circular que publique el empleo a proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacion, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complejidad
de la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de la prérroga.

La decision adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente a
los interesados al buzén de correo electrénico que proporcione en la observacion o en la que
repose en su historia laboral.

4. MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacion de interés se harad mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacion del estudio técnico, al buzén de correo que establezca
la Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacién del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se
encuentra interesado.

5. VALORACION DE PERFILES

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se
tendra en cuenta lo establecido en la Constitucion Politica, la ley, manual de funciones, los
lineamientos e instrucciones que imparta la Comision Nacional del Servicio Civil sobre |a
materia y el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione.
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Esta valoracion se encuentra a continuacién en el Anexo No. 1 del presente oficio.
6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

Como resultado de la valoracién de las historias laborales de los servidores que conforman la
planta de personal de la Alcaldia de Cartagena y que se encuentran en empleos con grado
inferior al que se pretende proveer, se concluye que no existe servidor que cumpla los
requisitos exigidos en el Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales para el
empleo Técnico Operativo cédigo 314, grado 25 ubicado en la Direccién Administrativa
Distrital de Salud DADIS, razén por la cual el estudio se declara desierto.

7. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

De conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por la Sala
Plena de la Comisidon Nacional del Servicio Civil, la Direccién Administrativa de Talento
Humano debera: “a) Publicar a través de su intranet o medio de amplia difusion para los
funcionarios, el listado de los servidores de carrera que cumplen los requisitos para ser
encargados del empleo a proveer, con el objeto de que quienes se encuentren interesados
manifiesten, mediante comunicacion oficial a través del medio mas expedito disponible,
incluyendo el correo electrénico personal para el caso de servidores de carrera que se
encuentran en situaciones administrativas que implican su ausencia de la entidad, siempre
que se hallen en servicio activo. Igualmente, los servidores que no estén interesados en ser
encargados deberén expresarlo a través de los medios antes definidos.” todos los actos de
tramite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el curso de este procedimiento
se deberan publicar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacion de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electrénico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co

S MARIO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA
Proyectd Adriana Pérez Pabuena Judicante DATH -
Apoyd Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo 314 -35

Los arriba firmantes declaramos gue hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales
y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma del remitente.
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) ANEXO No. 1
ESTUDIO TECNICO PARA PROVEER UNA VACANTE DEL EMPLEO
TECNICO OPERATIVO CODIGO 314 GRADO 25.

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel técnico (inmediatamente

inferior al empleo ofertado).

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
MIRANDA JULIO, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NIDIA DEL CARMEN codigo 367 grado 21 Bachiller Técnico requisito de estudio,
(18/12/1997) - no se evalla el
Técnico Secretariado requisito de
Ej_ecutivo en experiencia.
Sistemas -
Contabilidad
Sistematizada -
Contador Publico
(26/11/2010).
GENES ROMERO, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
DIANA MARCELA codigo 367 grado 21 Tecndloga en Gestion | requisito de estudio,
Integrada de la no se evalia el
Calidad, Medio requisito de
Ambiente, Seguridad | experiencia.
y Salud Ocupacional -
-- Contadora Publica
(3/8/2005) ---
Especialista en
Finanzas
(2//11/2011).
ARRIETA LOBO, Técnico administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
TATIANA codigo 367 grado 21 Bachiller Académico Desarrollo practicas
CANDELARIA (24/11/2001) --- empresariales en
Ingeniera de IAFIC desde el 28/9
22'/5;;?;(?)357 hasta el 15/12/2005
Mat§|'cula Profes)i,onal y desde el 16/1 hasta
No. el 28/4/2006 ---
15255170556BYC Laboré en I HELP en

el cargo de AAL - PU
desde el 1/2/2010
hasta el 30/6/2011 -
-- Laboré en el
Consorcio Salud
Caribe en el cargo de
Profesional

Universitario I desde
el 1/10/2012 hasta el
30/3/2013 --- Laboré
en COLTEMPORA S.A.
en el cargo de PU
desde el 1/7/2011
hasta el 30/9/2012 -
-- Laboré en KSC
Suministros en el
cargo de PU desde el
5/1/2009 hasta el
30/11/2009 y desde
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el 7/1/2010 hasta el
30/1/2010 --- Labord
en la ESE Hospital
Local de Cartagena
en el cargo de PU I
desde el 1/4/2013
hasta el 30/4/2017 -
-- Laboré en ONEKTA
en el cargode PUTly
IT desde el 1/5/2017
hasta el 23/9/2020 -
-- Vinculada a |la
Alcaldia de Cartagena
desde el 2/10/2020.
No Acredita 36
meses de
experiencia laboral
relacionada.

SEVERICHE MUNOZ,
YONELIS

Técnico administrativo
codigo 367 grado 21

SI CUMPLE
Bachiller Académico -
-- Técnico en analisis

y programacion de
computadores ---

Tecndlogo en

administracion
Financiera (UDC
Grado: 15/4/2011 ---
Profesional en
Administracion
Financiera
(5/8/2017).

NO CUMPLE
Certificado expedido
por la Alcaldia
Municipal de Achi,
donde consta que se
desempend como
Asistente del proceso
de restructuracién de
pasivos del municipio
desde el 2/3/205
hasta el 30/12/2011
(no es experiencia
relacionada) ---
Certificado expedido

por la Alcaldia
Municipal de Achi,
donde consta que se
desempend como
Asistente de
presupuesto del
municipio, desde el

1/8/2000 hasta el
31/12/2000 (no es
experiencia

relacionada) -
Certificado expedido
por la Alcaldia
Municipal de Achi,
donde consta que se
desempend en el
cargo "Técnico de
Promocioén y
Prevencion" durante
el periodo del
10/7/2001 hasta el
31/12/2001 (nho es
experiencia

relacionada) ---
Certificado expedido
por la Alcaldia
Municipal de Achi,
donde consta que se
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desempend en el
cargo "Secretaria
Pagadora" durante el
periodo del 1/1/2012
hasta el 31/12/2014
(no es experiencia
relacionada) ---
Certificado expedido
por "Asesorias Cerpa
y Martinez LTDA,
vinculado en el cargo
de "Auxiliar
Contable" en el
periodo del 2/1/2001
al  9/7/2001; del

2/1/2002 al
30/3/2002; del
1/6/2003 al
28/2/2004 (no es
experiencia

relacionada) ---
Certificado expedido
por la Personeria
Distrital de  Achi,
ejerciendo el cargo
de Secretaria
Pagadora en el
periodo del 1/3/2004
al 1/3/2005; del

1/4/2002 al
23/5/2003 (no es
experiencia

relacionada) ---
Certificado expedido
por la Contraloria

Distrital de
Cartagena, en el
empleo Técnico
Operativo cédigo

314, grado 10,
durante el periodo

9/12/2015 al
12/12/2019 ---
Vinculada a la
Alcaldia de Cartagena
desde el
5/11/2020. (No es
experiencia
relacionada)
RIOS ALTAMAR, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
WILLIAM ENRIQUE Salud codigo 323 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
ANGULO DIAZ, Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE
YERICA ELENA Salud cédigo 323 Administradora de Laboro en Salud Total
grado 21 Servicios en Salud EPS como auxiliar de
(11/5/2018) --- operaciones II desde

TéCG”‘C?, P rocfeSitO”ba;' el 2/10/2006 hasta el
en Gestion Contable | 4 55019 ___
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y Financiera

Vinculada en la

(16/8/2006) --- Alcaldia de Cartagena
Auxiliar en desde el 6/7/2021.
Enfermeria La experiencia
(11/12/2010) --- adquirida en este
Magister en
Educacién Ambiental | €MPl€o no es
y Desarrollo Local relacionada con las
(17/12/2024). del empleo a
proveer.
LORA TAPIA DILSON Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL Salud codigo 323 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
CANOLES GONZALEZ Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE
ARLEDIS ISABEL Salud cédigo 323 Auxiliar de Enfermaria | Prestd servicios en el
grado 21 (12/12/1997) --- SENA por un periodo

Administradora de
Servicios de Salud
(30/7/2010) ---
Especialista en
Gerencia de Servicios
de salud
(20/10/2018).

de 11 meses desde el
29/1/2010 (no es
experiencia

relacionada) ---
Prestd servicios en la
Asociacion

Corporativa

Internacional para el
Desarrollo  Integral
desde enero a
diciembre de 2012
(no es experiencia
relacionada) ---
Laboré en Funrets
como coordinadora
de gestién de talento
humano desde el
15/1/2013 hasta el
15/2/2014 (no es

experiencia

relacionada) ---
Labord en la
Fundacién Quirén
como técnico -
asistencial desde el

10/1/2009 hasta el
28/1/2011 (no es
experiencia

relacionada) ---
Celebr6 contratos de
prestacion de
servicios personales
durante 4 afos, 2
meses y 1 dia (no es
experiencia

relacionada) ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 2/11/2021 -
-- Encargada e el
empelo PU 219 - 31
desde el 7/7/2023
hasta el 16/1/2024.
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Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

SALAZAR DE LA Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE
ROSA, ANUAR Salud cédigo 323 Bachiller Académico Vinculado en la
grado 21 (15/12/1990) --- alcaldia de Cartagena
Tecndlogo en desde el 2/10/1992.
Administracion Las funciones
Financiera ejercidas con se
(24/2/2001). .
relacionan con las del
empleo a proveer.
OSORIO JIMENEZ, Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE
JUAN BAUTISTA Salud codigo 323 Promotor en Vinculado en la
grado 21 Saneamiento Alcaldia de Cartagena
Ambiental desde el 1/11/1998.
(30/4/1982) --- Las funciones

Profesional en
Administracidon de los
servicios de la Salud

ejercidas con se
relacionan con las del

(26/4/2003). empleo a proveer.

SUAREZ TORRES, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el

DOMINGO RAFAEL Salud codigo 323 No acredita los requisito de estudio,

grado 21 estudios requeridos. no se evalia el

requisito de
experiencia.

VALENZUELA DIAZ, Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE

ERIBERTO ANDRES Salud codigo 323 Tecndlogo en Certificados: 1.
grado 21 Administracion de los | Comfamiliar:

Servicios de Salud de | prestacién de

la U de Cartagena servicios en calidad

(19/12/1997) --- de Agente Educativo,
Profesional en

Administracién de los | " los periodos desde
Servicios en Salud de | €! 1/6/2005 al

la U de Cartagena 1/6/2008, del
(26/4/2003) --- 2/7/2008 al
Auxiliar de 2/7/2009, del
contabilidad General. 28/7/2009 al
27/7/2010, del
6/6/2010 al
5/9/2011, del
3/10/2011 al
2/10/2012, del
1/11/2012 al
30/10/2013 (no es
experiencia
relacionada) ---
INPEC, vinculado
como técnico

administrativo codigo
3124, grado 13, en el
periodo comprendido
entre el 4/9/2015 al
30/11/2020
Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 2/12/2020.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.
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CONTRERAS Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
BELENO, JOSE Salud codigo 323 Tecnologo(A) En requisito de estudio,
ANTONIO grado 21 Salud Ocupacional - no se evalia el
Tecndlogo(A) En requisito de
Seguridad Industrial, experiencia
Salud Ocupacional Y ’
Medio Ambiente En
La Construccion.
HERNANDEZ MUNOZ, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS ENRIQUE Salud codigo 323 Tecndlogo en requisito de estudio,
grado 21 Turismo e Idiomas - | ng se evalia el
Tecndlogo en requisito de
Seguridad Industrial, experiencia
Salud Ocupacional y )
Medio Ambiente en la
Construccion. /
Profesional en salud
Ocupacional.
ALVIS GAVIRIA, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
HECTOR ALIRIO Salud codigo 323 Ingeniero de requisito de estudio,
grado 21 alimentos no se evalia el
requisito de
experiencia.
PETRO CORCHO, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE NICOLAS Salud codigo 323 Técnico en Promotor requisito de estudio,
grado 21 De Saneamiento no se evalia el
Ambiental. requisito de
experiencia.
VELLOJIN NAVARRO, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
JESUS ADOLFO Salud codigo 323 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
CABARCAS MARZAL, Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE
JAIRO ANTONIO Salud codigo 323 Bachiller Industrial Laboré en SESPEM
grado 21 (15/12/1995) --- como ayudante
Técnico en Auxiliar desde el 5/6/2003

Administracion en
Salud (29/8/1998).

hasta el 30/9/2003
(no es experiencia
relacionada) ---
Labordé en Agrostar
como vendedor
externo desde el
1/2/2005 hasta el
15/11/2005 (no es
experiencia
relacionada) ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 31/1/2007.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

Técnico Area de la

HERAZO CAMPO, NO CUMPLE Al no cumplir el
DONALDO Salud codigo 323 Técnico en Promotor requisito de estudio,
grado 21 De Saneamiento no se evalia el
Ambiental. requisito de

experiencia.
VILLADIEGO PEREZ, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
ORLANDO Salud coédigo 323 requisito de estudio,
grado 21 no se evalia el
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Técnico promotor De requisito de
Saneamiento experiencia.
Ambiental
FERNANDEZ Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
FERNANDEZ, Salud coédigo 323 Técnico en Promotor requisito de estudio,
MANUEL VICENTE grado 21 De Saneamiento no se evalia el
Ambiental. requisito de
experiencia.
VILORIA BATISTA, Técnico Area de la SI CUMPLE NO CUMPLE

SERGIO Salud coédigo 323 Tecnodlogo en Vinculado en la
grado 21 administracién de los | Alcaldia de Cartagena
servicios de la salud desde el 30/9/1998.
(20/12/1996) --- Las funciones
Curso de promotor L
de saneamiento eJerclldas con se
ambiental con una relacionan con las del
duracién de 1560 empleo a proveer.
horas (28/10/1997) -
-- Profesional en
administracién de los
servicios de salud
(10/12/2004).
ZAMBRANO Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
MAESTRE, LUIS Salud codigo 323 Técnico en requisito de estudio,
ELIAS grado 21 saneamiento no se evalla el
ambiental (grado: requisito de
24/02/2000) L
experiencia.
VASQUEZ Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
MELENDEZ, JAIME Salud cédigo 323 Técnico promotor De requisito de estudio,
MIGUEL grado 21 Saneamiento no se evalia el
Ambiental requisito de
experiencia.
ZULETA OBRIAN, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
JUAN ANTONIO Salud coédigo 323 Técnico promotor(A) requisito de estudio,
grado 21 De Saneamiento no se evalia el
Ambiental requisito de
experiencia.
PEREZ Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
SALDARRIAGA, JUAN Salud cédigo 323 Técnico promotor De | requisito de estudio,
CLIMACO grado 21 Saneamiento no se evalia el
Ambiental. requisito de
experiencia.
VASQUEZ RUIZ Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
OSWALDO ENRIQUE Salud coédigo 323 Técnico promotor De | requisito de estudio,
grado 21 Saneamiento no se evalia el
Ambiental. requisito de
experiencia.
PEREIRA BARRERA, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
CAMILO Salud codigo 323 Técnico promotor(A) requisito de estudio,
grado 21 De Saneamiento no se evalia el
Ambiental requisito de
experiencia.
AYOLA LOPEZ, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
FERNEL Salud codigo 323 Técnico promotor de requisito de estudio,
grado 21 Saneamiento no se evalia el
ambiental requisito de
experiencia.
BATISTA LOPEZ, Técnico Area de la NO CUMPLE Al no cumplir el
FIDEL Salud codigo 323 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
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CARRILLO CANTILLO, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
YAIR ALFONSO codigo 314 grado 21 Bachiller Académico Realizéd practicas en
(2/12/2000) --- Editora de Medios
Técnico Laboral en S.A. como supervisor
'?FF’QramaC_‘O” 4 de operaciones
Analisis de Sistemas logisticas durante 6
(6/12/2002) ---
Técnico Profesional meses (no €s
en Coordinacién de experiencia

los procesos
Logisticos en
Almacén, Bodega o
Centros de
Distribucion
(14/4/2008) ---
Técnico Profesional
en Procesos
Administrativos
(25/9/2015) ---
Administrador de
Empresas
(30/10/2019).

relacionada) ---
Labord en Agricola El

Retiro como
practicante Sena
desde el 8/8/2007
hasta el 3/2/2008

(no es experiencia
relacionada) ---
Labord en CI
TEQUENDAMA S.A.S.
como auxiliar de
almacén desde el
1/12/2009 hasta el
28/2/2011 (no es
experiencia

relacionada) ---
Laboré en Comercial

Nutresa como
auxiliar logistico
desde el 5/9/2011

hasta el 12/3/2015
(no es experiencia
relacionada) ---
Laboré en Gesocomp
como coordinador
almacenamiento y
distribucion desde el
13/10/2015 hasta el

20/6/2016 (no es
experiencia

relacionada) ---
Laboré en Activos
como coordinador
logistico desde el

27/10/2016 hasta el
1/8/2017 (no es
experiencia
relacionada) -
Labor6o en Gestion vy
Auditoria
Especializada Ltda.
como analista de
inventario desde el
8/11/2017 hasta el
29/12/2017 (1 mesy
21 dias) --- Prestd
servicios de apoyo a
la gestion en la
Institucion

Tecnolégica Colegio
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Mayor de Bolivar
durante 1 afio, 10
meses y 17 dias (no
es experiencia
relacionada) ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 6/11/2020.

Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

EDUIN MARSIGLIA

Técnico operativo
codigo 314 grado 21

NO CUMPLE
Abogado /
Especializacidon En
Derecho
Administrativo

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

HECTOR BLANDON
PATERNINA

Técnico operativo
codigo 314 grado 21

SI CUMPLE
Administrador de
Empresas
(16/12/2008), TP No.
71384.

NO CUMPLE

Encargado en el
empleo PU 219 - 31
desde el 9/2/2007
hasta el 16/3/2007 y
desde el 30/3/2009
hasta el ---
Encargado en el
empleo PU 219 - 35
desde el 16/3/2007
hasta el 31/12/2007
--- Encargado en el
empleo PU 219 - 33
desde el 28/3/2016
hasta el 4/2/2019 y
desde el 17/2/2020
hasta el --- Vinculado
a la Alcaldia de
Cartagena desde el
30/7/1992.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

OJEDA VILLADIEGO,
OMAR ANTONIO

Técnico operativo
codigo 314 grado 21

SI CUMPLE
Bachiller Académico
(9/12/1978) ---
Técnico Profesional
en Administracion de
Empresas
(27/10/1984) ---
Administrador de
Empresas (1/9/2012)
--- Especialista en
Gerencia del Talento
Humano
(2/10/2015). TP No.
108327.

NO CUMPLE
Labor6 en Agua
Super Pura Catalina
como asesor
administrativo desde
el 1/6/1991 hasta el
1/6/1992 (no es

experiencia

relacionada) ---
Laboré en La
Antioquefiita como
almacenista desde
enero de 1989 a
marzo de 1990 (no es
experiencia

relacionada) ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 14/8/1992 -
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-- Encargado en el
empleo PU 219, 33
desde el 22/1/2019
hasta el 30/9/2020.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

ADRIANA SALAS Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
MARTINEZ codigo 314 grado 21 Tecnodlogo en Laboré en Talentum
Administracion de Temporal S.A.S.
Oficinas Bilinglie como cajero de
(21/12/2001,) T proyectos de regional
Contadora Publica caribe en los
(21/3/2009). o :
siguientes periodos:
4/11/2008 -
31/10/2009;
17/11/2009 -
1/10/2010 y
19/10/2010 -
17/3/2011 (no es
experiencia
relacionada)---
Labord en Cavipetrol
como auxiliar de
tesoreria desde el
1/11/2005 hasta el
30/8/2008 (no es
experiencia
relacionada) ---
Vinculada a la
Universidad del Sinud
(sin fechas ni cargo)
--- Vinculada a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 4/10/2011.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.
CASTELLANO DE Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el

ANZOATEGUI, cédigo 314 grado 21 No acredita los requisito de estudio,
NELIDA ROSA estudios requeridos. no se evalida el
requisito de

experiencia.
BARCOS RAMOS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MERLYS codigo 314 grado 21 Bachiller Técnico requisito de estudio,
(3/:2/'}'999(1) --- no se evalla el

uxiliar de .

@ requisito de

Contabilidad y experiencia.

Secretariado
(29/11/1997) ---
Tecndlogo en
Contabilidad
Sistematizada
(6/3/2004) ---
Contadora Publica
(25/11/2006), TP No.
128969 ---
Especialista en
Gestidon de Ciudad y
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Territorio
(10/12/2021).
CORREA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
VILLALOBOS, codigo 314 grado 21 Tecnodlogo en requisito de estudio,
RIQUILDA DOLORES Promocién Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
LESLY BUELVAS Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
TORRES codigo 314 grado 21 Tecndlogo en Costos requisito de estudio,
y Auditoria / no se evallia el
tecndlogo (A) En requisito de
Costos Y Auditoria. L
experiencia.
REYES REYES NELLY Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
DE JESUS cddigo 314 grado 21 No acredita los requisito de estudio,
estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
OQUENDO Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
CARDONA, WILLIS codigo 314 grado 21 Bachiller en Certificado expedido
Tecnologia por la empresa
(14/4/1994) --- almacén el gran
Tef:n_|co er_1, cazador desde
Administracion 30/04/1997 al
Financiera y de
Sistemas 1/04/1996 en el
(14/12/1996) cargo de auxiliar
Administrador Publico | contable  (no  es
(grado: 7/12/2017). experiencia

relacionada) ---
Certificado expedido
por la secretaria del
interior y convivencia
ciudadana de |la
Alcaldia de
Cartagena, presté
sus  servicios de
apoyo a la gestidon
por un periodo de 12
afios, 3 meses y 17
dias --- Vinculado a la

Alcaldia el dia
1/07/2011.
Las funciones

ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

MARCEL

codigo 314 grado 21

GONZALEZ VERGARA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO ADOLFO cédigo 314 grado 21 No acredita los requisito de estudio,
estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
PADILLA MEDINA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS EDUARDO cddigo 314 grado 21 Contador publico requisito de estudio,
(16/08/2002) / no se evalia el
especialista en requisito de
tributacion e
(24/07/2012) / experiencia.
magister en
tributacion
(13/12/2018).
BELLO BELLO, LUIS Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio,
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Ingeniero De
Alimentos (grado:
14/12/2007)

Técnico Analista no se evalia el
Programador de requisito de
Computadores experiencia.
(12/1/1999) ---
Contador publico
(grado: 14/12/2007).
FLOREZ CORREA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
YESENIA codigo 314 grado 21 Técnico Profesional requisito de estudio,
en Gestién Contable | ho se evalta el
y Financiera ¢ isi
(3/12/2010) --- eiiiljégcia e
Contador publico )
(06/07/2018), TP No.
260620 ---
Especializacion
tecnoldgica en
gestion de talento
humano por
competencias -
metodologia
(10/11/2020) -
especializacion en
gerencia tributaria
(31/03/2023)
RIOVALLES MENA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NEFER PATRICIA codigo 314 grado 21 Economista requisito de estudio,
(24/08/2001). no se evalia el
requisito de
experiencia.
LOPEZ MARTELO, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
JORGE LUIS codigo 314 grado 21 Tecndlogo en Laboré en la
Administracion Fiduciaria ~ Popular
Empresarial como auxiliar de
(30/05/2012) - negocios fiduciarios

desde el 14/5/2012
hasta el 23/9/2014;
como analista
contable de sociedad
desde el 24/9/2014
hasta el 22/2/2016;
como analista de
negocios fiduciarios
desde el 23/2/2016
hasta el 7/2/2017;
como coordinador de
negocios fiduciarios
desde el 7/2/2017
hasta el 14/8/2017
(no es experiencia
relacionada) ---
Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 12/11/2020.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

ROMERO DELGADO
ALEXANDER

Técnico operativo
codigo 314 grado 21

SI CUMPLE
Administracion
financiera (Grado:
29/08/2014).
Certificado de
inscripcion

NO CUMPLE
Aporta Certificado

expedido por Banco
de Occidente, donde
consta que estuvo
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vinculado en
No.70976-053660 / diferentes cargos,

espec_:lails_tba ten' entre esos el cargo
gerencia tributaria de  director  de

(grado: 29/09/2023) Oficinas ~ por  un

periodo de 36 meses
(no es experiencia
relacionada) -—--
Certificado expedido
por la fundacion
“CREZCAMOS" por un
periodo de 7 meses
(no es experiencia
relacionada)

Certificacion

expedida por la
empresa Autocaribe
S.A.S. / Mitsubishi
Motors, en la que

profesional

certifican una
vinculacién en el
empleo de
Profesional -

Ejecutivo, en el
periodo comprendido
entre el 7/03/2019
hasta el 31/01/2020
(10 meses, y 24 dias)
---- Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/10/2020.
No acredita
experiencia

relacionada.

CONTRERAS Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
PADILLA, AURA cddigo 314 grado 21 Contadora Publica requisito de estudio,
MARIA (17/7/2014), TP No. no se evalia el
206439 ---Técnico requisito de
Profesional en experiencia.
Contabilidad y
Finanzas (8/8/2012)
--- Tecndlogo en
Gestidn Contable y
Financiera
(30/9/2013) ---
Especializacion
Tecnoldgica en
Planeacion Tributaria
(1/7/2020) ---
Especialista en
Finanzas Publicas
(24/2/2023).
SOLANO RIVAS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
DELCY DEL CARMEN cédigo 314 grado 21 Contadora Publica requisito de estudio,
(25/7/2008), TP No. | no se evalla el
137:59_9 o requisito de
Especialista en experiencia
Gestién Publica )
(23/2/2018).
DE LA BARRERA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MENDOZA GEIRA codigo 314 grado 21 Tecndloga en requisito de estudio,
ISABEL Contabilidad no se evalla el
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SULEIDY

codigo 314 grado 21

Tecndlogo en
Administracion
Financiera
(6/09/2008) -
Administrador de
Empresas
(11/09/2010) ---
Especialista en
Gestidon Gerencial
(28/8/2015).

Sistematizada / requisito de
Contador Publico experiencia.
SORNOZA PEREZ Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE

Certificado expedido
por la empresa nases
del caribe S.A desde
22/09/2007 al
2/12/2007 en el
cargo de asesor
financiero (no es
experiencia
relacionada) ---
Certificado expedido
por la empresa
Bancolombia desde
16/01/2008 al
15/07/2008 en el
cargo de aprendiz ---
Certificado expedido
por la empresa
Sesmit desde
1/08/2008 al
1/03/2009 en el
cargo de asistente
técnico
administrativa (7
meses) ---
Certificado expedido
por la alcaldia de
Cartagena en
provisionalidad en el
cargo de técnico por
un periodo de 11
afios, 4 meses, y 23
dias --- Vinculada a la
Alcaldia el dia
1/04/2022.

Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ,
CARLOS ANDRES

Técnico operativo
codigo 314 grado 21

SI CUMPLE
Tecndlogo en gestion
de Mercados /
Administrador de
empresas /
Especializacién
tecnolodgica en
gestién de Talento
Humano por
Competencias -
Metodoldgica.

NO CUMPLE
Certificado expedido
por el BANCO
AGRARIO DE
COLOMBIA desde el
15/1/2007 hasta el
14/7/2014 como
director de oficina
(no es experiencia
relacionada) ---
Certificado expedido
por SOLUCION
LOGISTICA desde el
2/3/2015 hasta el

30/6/2020 como
auxiliar
administrativo (5

afios, 3 meses y 28
dias) --- Vinculado a

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias
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la Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020.

Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.

GOMEZ SANCHEZ, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
YESSIKA codigo 314 grado 21 Auxiliar en Presté sus servicios
Contabilidad y profesionales en la
Secretaria --- Alcaldia de Cartagena
Bachiller C,cl)mercial = | desde el 15/1 hasta
- Tecnologo en .
Administracion de el 15/5/2008; 22/5
Oficinas hasta el 31/12/2008
(22/12/2005) --- y desde el 30/1 hasta
Técnico en Analisisy | el 28/2/2009  ---
Programacion de Realizé practicas del
Computadores --- Programa
Administrador de Administracién  de
Empresas Oficinas en la
(6/9/2014), TP No. Institucion Fe vy
E51;35e9c’i3aﬁ:m en Alegria Las Gaviotas
Archivistica desde el 1/2/2005
(13/8/2021). hasta el 28/6/2006
(no es experiencia
relacionada) ---
Vinculada a la planta
de personal de la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/4/2009.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.
DEL VILLAR Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
CARRILLO, MARIA codigo 314 grado 21 Técnico en | requisito de estudio,
TERESA Contabilidad no se evalia el
Sistematizada requisito de
(12/12/1997) | experiencia
Contador Publico )
(28/3/2008) ---
Especialista en Alta
Gerencia
(17/11/2023).
HERAZO BUELVAS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE FELIX codigo 314 grado 21 No acredita los requisito de estudio,
estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
ADALBERTO DIAZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
TRESPALACIOS transito cédigo 339 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
grado 21 Guarda Bachiller de no se evalia el
Transito - requisito de
experiencia.
ALFONSO USECHE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
VALLE transito cédigo 339 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
grado 21 -- Curso de no se evalia el
contabilidad de Costo requisito de
--- Curso de Guarda experiencia.

de Bachiller de
Transito




[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTQ]

£7% 9 Alcaldia Mayor de
P Cartagenadelndias

e
i
o Souch _:r

ALFREDIS MONTERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
FLOREZ transito coédigo 339 Bachiller Académico | requisito de estudio,
grado 21 - Curso Bésico de no se evalia el
Patrulleros requisito de
estudiantes — experiencia
Técnico Enchapador - )
Guarda Bachiller de
Transito -
ALVARO DE JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
PERINAN POLO transito codigo 339 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
grado 21 Curso de Guarda no se evalia el
Bachiller de Transito requisito de
) experiencia.
BENITO MERCADO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
ORTIZ transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
DAVID PINTO MEJIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
DAYRON ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ BUELVAS transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
EDGARDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
GRANADOS JIMENEZ transito cédigo 339 Técnico en salud requisito de estudio,
grado 21 ocupacional (Grado: no se evalla el
8/08/2000) /Técnico requisito de
Laboral en experiencia
Investigacion Judicial )
(Grado: 08/04/2011)
/Técnico Laboral en
Seguridad Social
(Grado: 30/04/2012)
EDILBERTO VENECIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
PITALUA transito codigo 339 Bachiller Académico. | requisito de estudio,
grado 21 no se evalla el
requisito de
experiencia.
EDUARDO JOSE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ DORIA transito cddigo 339 Técnico en requisito de estudio,
grado 21 Investigacion Judicial | o se evalta el
'y Criminalistica con requisito de
Enfasis en Seguridad. L
experiencia.
FERNANDO MORILLO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
GALVAN transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalua el
requisito de
experiencia.
FRANCISCO MASCO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
VASQUEZ transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
GILBERTO VANEGAS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BORNACHERA transito codigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
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Investigacion Judicial
y Criminalistica con
énfasis en seguridad
(15/12/2006) ---
Técnico de transito y
seguridad vial ---
Tecndlogo en Gestién
Publica (11/12/2015)
--- Administrador

requisito de

experiencia.
HECTOR ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BALDIRIS FIGUEROA transito codigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.
HUGO SANJUR Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
PEREZ transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.
JADER DIAZ SOLANO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
transito cédigo 339 Técnico de Transito, requisito de estudio,
grado 21 Transporte y no se evalua el
Seguridad Vial requisito de

experiencia.
JAIRO GARCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
ECHENIQUE transito cédigo 339 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
grado 21 Guarda Bachiller de no se evalia el
Transito requisito de

experiencia.
JAYDER ELIECER Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
RAMOS NAIZZIR transito cédigo 339 Guarda de Bachiller requisito de estudio,
grado 21 en Transito--- no se evalia el
Contador Publico requisito de

(21/12/2005). experiencia.
JOAQUfN BATISTA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
LOPEZ transito codigo 339 Técnico profesional requisito de estudio,
grado 21 investigacién judicial | po se evalla el
y criminalistica requisito de

(15/12/2006) experiencia.
JOHN JAIRO DEL Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
TORE MARTINEZ transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.

JORGE LUIS Técnico operativo de SI CUMPLE NO CUMPLE

GONZALEZ BARCO transito cddigo 339 Bachiller Académico - | Vinculado en la
grado 21 -- Técnico en Alcaldia de Cartagena

desde el 22/8/1991.
No acredita
experiencia laboral
relacionada.

Publico
(27/10/2017).

JORGE LUIS RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BENEDETIS transito cddigo 339 Técnico en Transito requisito de estudio,
grado 21 transporte y no se evalia el
seguridad vial. requisito de

experiencia.
JOSE GOMEZ NUNEZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
transito codigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias
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RODRIGUEZ

transito cddigo 339
grado 21

Administrador publico
(14/12/2016), TP No.

JOSE JOAQUIN Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
JAIMES IRIARTE transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.
JUAN DE JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
GUERRERO MEIJIA transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.

JULIAN DUQUE Técnico operativo de SI CUMPLE NO CUMPLE

Certificacién
expedida por la

2156951 --- Alcaldia de
Esl\l/Dlec'_?gSt; en Villavicencio, fue
ovilidad y nombrado como
Transporte agente de transito en
(7/12/2018) --- 9

Técnico Laboral en
Control y Seguridad
vial (19/7/2019).

provisionalidad desde
el 23/01/2012 vy
luego 21/06/2012 al

04/02/2018 ---
Vinculado en la
Alcaldia el dia
01/07/2021.

No acredita

experiencia laboral
relacionada.

RIOS BASILIO

transito cédigo 339
grado 21

No acredita los
estudios requeridos.

LIBARDO NICOLAS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MARQUEZ PEREZ transito cédigo 339 Técnico transito requisito de estudio,
grado 21 transporte y no se evalia el
seguridad vial requisito de

experiencia.
LUIS EDUARDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
GUARDO ALTAMAR transito codigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.
LUIS ZAPATA RUA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
transito cédigo 339 Técnico laboral por requisito de estudio,
grado 21 competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de

seguridad vial experiencia

(Grado: 10/12/2012) )
MARIO CARMELO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
COLON TORRES transito cédigo 339 Técnico Profesional requisito de estudio,
grado 21 Relaciones no se evalia el
Industriales requisito de

experiencia.
NICOLAS ROMERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BERDUGO transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.
OSCAR RAMON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ PRADA transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de

experiencia.
OSWALDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el

requisito de estudio,
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no se evalia el
requisito de
experiencia.
PATRICIO ARNEDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
TINOCO transito cédigo 339 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
grado 21 Técnico laboral en no se evalia el
investigacién judicial requisito de
- Técnico en Transito, L
experiencia.
Transporte y
seguridad vial -
Guarda Bachiller de
Transito - Formacion
Especifica
Reguladores Agentes
de Transito
RAFAEL ANTONIO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MIRANDA HOYOS transito cédigo 339 Técnico En Transito requisito de estudio,
grado 21 Transporte Y no se evalua el
Seguridad Vial / requisito de
Técnico Laboral Por L
. experiencia.
Competencias en
Investigacion Judicial
y Criminalistica /
Técnico Laboral Por
Competencias en
Investigacion Judicial
y Criminalistica
ROBERTO ANTONIO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MUNOZ JIMENEZ transito codigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
ROMULO AUGUSTO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
ORTIZ HOESTE transito codigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
SANTANDER TAFUR Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
JIMENEZ transito cédigo 339 Técnico Mecanica requisito de estudio,
grado 21 Automotriz y Diesel no se evalia el
requisito de
experiencia.
SILFREDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
HERNANDEZ MEZA transito cédigo 339 Técnico en transito requisito de estudio,
grado 21 transporte y no se evalia el
seguridad vial. requisito de
experiencia.
SIMON RAFAEL Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
PAJARO AVILA transito cédigo 339 Técnico en requisito de estudio,
grado 21 investigacion judicial | ho se evalia el
y criminalistica con requisito de
énfasis en seguridad experiencia
(grado: 15/12/2006) )
SMITH ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BONFANTE CORREA transito cédigo 339 Técnico En requisito de estudio,
grado 21 Criminalistica. no se evalia el
requisito de
experiencia.
STEFAN EMERSON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
MEJIA FERNANDEZ transito cédigo 339 No acredita los requisito de estudio,
grado 21 estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.

" ! Alcaldia Mayor de
%/t CartagenadeIndias
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TAIRON VALENCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
VEGA transito codigo 339 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
grado 21 -- Guarda Bachiller no se evalia el
de Transito T requisito de
Locutor Profesional experiencia
(Grado: 29/2/1992) - )
TONY DOMINGO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
BARRIOS BUELVAS transito cédigo 339 Técnico en requisito de estudio,
grado 21 investigacién judicial | ho se evalla el
y criminalistica con requisito de
énfasis en seguridad experiencia
(15/12/2006) )
UBALDO ALFONSO Técnico operativo de SI CUMPLE NO CUMPLE

ARROYO RIVERA

transito cédigo 339
grado 21

Tecndlogo en Gestién
Publica (29/8/2014) -
-- Administrador
Publico
(23/10/2016), TP No.
5227161 --- Técnico
en Investigacion
Judicial (25/7/2008)
--- Técnico Laboral
por Competencias en
Agente de Transito

Certificado expedido
por CONSULTING
desde el 13/1/2011
hasta el 30/6/2012
como técnico en
medio ambiente ---
Certificado expedido
por EPA, donde
laboré como técnico
ambiental en los

(12/12/2016) --- o )
Especialista en Alta siguientes periodos:
Gerencia 27/1 - 26/5/2012,
(30/5/2024). 29/5 - 28/12/2012;
5/2 - 4/10/2013;
10/10 - 31/12/2013;
22/1 - 21/7/2014;
4/8 - 3/12/2014 ---
Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 6/8/2018.
No acredita
experiencia
relacionada.
WILMER EDUARDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
HERRERA transito cddigo 339 Técnico investigacion | requisito de estudio,
MONTALVAN grado 21 Judicial y no se evalia el
) Criminalistica con requisito de
énfasis en seguridad experiencia
(15/12/2006) / )
Técnico en Transito
Transporte y
Seguridad Vial
(29/11/2013)
YESID JOSE RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
FERNANDEZ transito cddigo 339 Bachiller Académico - requisito de estudio,
grado 21 -- Agente Carabinero | ho se evalla el
Policia Nacione'llr--- requisito de
Curso de Policia experiencia
Judicial )
JAVIER Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
CARRASQUILLA transito cddigo 339 Abogado requisito de estudio,
CUETO grado 21 (10/12/2014) - no se evalia el
Espeaqlllsta en requisito de
Contratacion Estatal experiencia
(30/9/2017) )
ABEL JULIO VARGAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CONTRERAS codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Curso de Auxiliar no se evalia el

de Estadisticas y
Encuestador ---
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Curso de formacion requisito de
Reguladores de experiencia.
Transito --- Curso de
Actualizacion en
normatividad de
transito y transporte
(24 horas) ---
Técnico laboral en
Investigacion Judicial
960 horas (Grado
29/6/2012) ---
Técnico en Transito,
Transporte y
Seguridad Vial
(Grado: 15/1/2013)
SIXTO CABARCAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CASSIANI cédigo 340 grado 17 Técnico en transito requisito de estudio,
transporte y no se evalia el
seguridad vial requisito de
(15/01/2013) / L
A experiencia.
técnico laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(grado: 18/12/2015)
LUIS ALBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LLERENA DEL REAL codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
Técnico laboral por no se evalia el
competencias en requisito de
Investigacion Judicial experiencia
- Técnico en Transito, )
Transporte y
Seguridad Vial -
Curso en contabilidad
Basica.
ALBERTO HERRERA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PAEZ codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico Laboral no se evalia el
por competencias en requisito de
Investigacion Judicial L
. experiencia.
--- Técnico en
Transito, transporte y
seguridad vial
(18/9/2014)
ALIRIO JOSE GARCIA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
COTTA cédigo 340 grado 17 Técnico en seguridad | requisito de estudio,
vial, control de no se evalia el
transito y transporte requisito de
(11/05/2018) L
. experiencia.
/técnico en
alojamiento
(25/05/2018)
ALVARO JESUS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PANIZA CASTRO cédigo 340 grado 17 Bachiller Académico - requisito de estudio,
-- Taller de no se evalia el
actuallzacmn,sopre requisito de
normas de Transito - - .
., experiencia.
-- Formacion
especifica

Reguladores de
Transito --- Curso de
primeros Auxilios ---

Curso de ética ---
Curso relaciones
Humanas --- Curso
de Investigacion
Judicial --- Técnico

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias
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en Transito,
transporte y
seguridad Vial

AMEED ENRIQUE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SALKAR DE AVILA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Guarda Bachiller no se evalia el
en Transito --- requisito de
Formacion Especifica - .
experiencia.
en Reguladores
Agentes de Transito -
-- Técnico laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
ASUNCION MEZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ARIZA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
- Auxiliar en no se evalla el
Contabilidad (Grado: requisito de
,7/12/1998) --- experiencia
Técnico en Transito, '
Transporte y
seguridad vial
(Grado: 15/1/2013)
BRIGIDO MENDOZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ZUNIGA cddigo 340 grado 17 Técnico en transito requisito de estudio,
transporte y no se evalia el
seguridad vial requisito de
(grado: 18/09/2014) L
experiencia.
CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GASTELBONDO cédigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
CAMARGO -- Técnico en no se evalia el
Investigacion Judicial requisito de
y Criminalistica --- L
P experiencia.
Tecnico en
Transporte, Transito
y Seguridad Vial ---
Curso de Transporte
y Transito ---
Formacién Especifica
de Reguladores de
Transito --- Curso de
primeros Auxilios ---
Curso de Relaciones
Humanas --- Curso
de Etica.
CARLOS OROZCO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MAZA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico laboralen | no se evalia el
Investigacion Judicial fai
(Grado: 29/6/2012) - | cadisito de
P L experiencia.
- Técnico en Transito,
Transporte y
seguridad vial
(Grado: 15/1/2013) -
-- Guarda Bachiller
de Transito
CESAR AUGUSTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
CABARCAS ALFARO cédigo 340 grado 17 Técnico laboral por requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
Transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(grado: 18/12/2016) )
CRISTIAN VIVERO Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE
CASTRO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | Contratos por
-- Técnico laboral de | prestacion de

competencias en

servicios con la

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias
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Programacion y Alcaldia de Cartagena
analisis de sistemas - | desde el 19/3/2013
-- Técnico en hasta el 31/12/2013
Transporte, Transito --- Vinculado en la
y seguridad vial. planta de personal de
la Alcaldia de
Cartagena desde el
4/5/2015.
No acredita
experiencia
relacionada.
DAGOBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERNANDEZ AYALA codigo 340 grado 17 Bachiller Técnico --- requisito de estudio,
Técnico en Transito, | no se evalta el
transporte y requisito de
seguridad vial L
experiencia.
DANIEL ALBERTO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JULIO BASILIO cddigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalla el
Transito, Transporte requisito de
y Seguridad Vial. L
experiencia.
DANIEL LUGO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FANEYTE codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte requisito de
y Seguridad Vial --- experiencia
Guardia bachiller en )
Transito.
DARIO MUNOZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SALAZAR cédigo 340 grado 17 Técnico laboral por requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
transito y transporte requisito de
terrestre experiencia
(grado:24/08/2018) )
DAVID ESPINOZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PALOMINO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte requisito de
y Seguridad Vial --- .
. experiencia.
Técnico en
Investigacion Judicial
y Criminalistica con
énfasis en seguridad
DEIBY VELASQUEZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
TORRES cédigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
== Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte requisito de
y Seguridad Vial --- . .
. experiencia.
Tecndlogo en
Produccion Industrial
(Grado: 24/7/2012)
DEIMER YESID Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LOPEZ PARRA cédigo 340 grado 17 Técnico laboral en requisito de estudio,
transito, transportey | ng se evalla el
seguridad vial requisito de
(grado: 23/12/2016) o
experiencia.
DEIVIS ARROYO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RIVERA cédigo 340 grado 17 Bachiller Técnico requisito de estudio,
Comercial --- Técnico | no se evalta el
en I.nvestiga’cié.n requisito de
Judicial --- Técnico L
experiencia.
laboral por
competencias en
Transito, Transporte




[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTO]

P
P

fi=
|

(=
o

.\\ e
Y

ARNAG
R a5,
/\

A

ol BaaoR

y Seguridad Vial ---
Tecndlogo en
Sistemas Integrados

Técnico Profesional
en Administraciéon de
Empresas
(17/12/2008) ---
Técnico Laboral en
Investigacion Judicial
(29/6/2012) ---
Técnico en Transito y
Transporte y
Seguridad Vial

de gestidén ---
Técnico en transito y
Transporte
DIDIEISON ROMERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
QUINTERO codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
== Técnico en no se evalia el
Transito, Transporte requisito de
y Seguridad Vial L
experiencia.
DOUGLAS CARDENAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JIMENEZ codigo 340 grado 17 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Técnico en no se evalla el
Investigacion Judicial requisito de
y Criminalistica con S
] . . experiencia.
eénfasis en seguridad
--- Técnico en
Transito, Transporte
y Seguridad Vial
EDIDIER ENRIQUE Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE
HERAZO HERNANDEZ codigo 340 grado 17 Bachiller Técnico Contratos  suscritos
(18/12/2004) --- por prestacion de

servicios con la
Alcaldia de Cartagena
durante 3 afios, 11
meses y 7 dias ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 4/5/2015.
No acredita
experiencia

/ técnico laboral por
competencias
investigacién judicial
(grado: 29/06/2012)

(15/1/2013). relacionada.
EDWIN JOSE PUERTA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RIOS cédigo 340 grado 17 Técnico en Transito, | requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 15/01/2013) S
experiencia.
EDWIN MERCADO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ORTIZ cédigo 340 grado 17 Bachiller Académico - requisito de estudio,
-- Técnico profesional | ng se evalia el
en Contabilidad y requisito de
Finanzas --- experiencia
Formacién Especifica )
Reguladores de
Transito --- Técnico
en Transito,
Transporte y
seguridad Vial.
ELKIN FABIAN Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MENDEZ RUIZ cédigo 340 grado 17 Técnico laboral en requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
agente de transito requisito de
(grado: 12/12/2016) o
experiencia.
ELVIRA VIVIANA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ cédigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
CAMARGO Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado:15/01/2013) experiencia.

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias
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GUILLERMO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO DE AVILA codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
GARZON Transporte y no se evalua el
Seguridad Vial / requisito de
técnico laboral por L
. experiencia.
competencias
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
GUILLERMO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
VALENCIA VIANA codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 18/09/2014) L
experiencia.
HEDER DEL CARMEN Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JULIO CABRALES codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
Transporte y no se evalia el
Seguridad Vial requisito de
(grado: 15/01/2013) L
experiencia.
HENRRY ARELLANO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PALOMINO codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
STra”S_zOLt?/_Yl no se evalia el
eguridad Via ‘i
(grado: 18/09/2013) | couisito de
experiencia.
JACOB FORERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
JULIO codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
STra”S_gO(rjtf/_yl no se evalia el
eguridad Via .
(grado: 15/01/2013) | cauisito de
experiencia.
JEISMY DEL C PUPO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PEREA codigo 340 grado 17 Técnico en Transito, requisito de estudio,
STranszotrjt?/'yl no se evalia el
eguridad Via .
(grado: 18/12/2016) | caisito de
experiencia.
JOHNNY GUERRERO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
DE AVILA codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
investigacién juridica | no se evalia el
y criminalistica requisito de
(grado:21/12/2010) experiencia
/ Técnico en transito ’
transporte y
seguridad vial
(grado: 15/01/2013)
JOSE DAVID Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ DIAZ cédigo 340 grado 17 Tecndlogo en requisito de estudio,
criminalistica e no se evalia el
investigacién judicial requisito de
(g’rao.: 8/06/2912.) / experiencia.
Tecnico en transito
transporte y
seguridad vial
JOSE MENDOZA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ESPINEL cédigo 340 grado 17 Técnico profesional requisito de estudio,
en identificaciéon de no se evalia el
automotores ‘e
ujomoes | s
técnico profesional P ’
en servicio de policia
(grado: 26/02/2010)
/técnico profesional
en seguridad vial
(grado: 20/12/2010)
JUAN CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARRUGO cédigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
RODRIGUEZ competencias en
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transito, transportey | no se evalia el
seguridad vial requisito de
(29/11/2013) experiencia.
JUAN CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MEDRANO ASPRILLA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(29/11/2013) )
JUAN CARLOS RUIZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
PATERNINA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(18/12/2016) )
JUAN MANUEL Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
BERRIO REYES codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
investigacién juridica | no se evalia el
(15/07/2006) /2. requisito de
técnico en seguridad L
. experiencia.
vial, control de
transito y transporte
(9/05/2018
LUIS CARLOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GAVIRIA ARRIETA codigo 340 grado 17 Técnico laboral por requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
investigacion judicial requisito de
(grado:29/06/2012) experiencia
/ Técnico laboral de )
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)
MARICELA MARTINEZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
TABARES codigo 340 grado 17 Tecndlogo en analisis | requisito de estudio,
y desarrollo de no se evalia el
_ sistemas de requisito de
informacion (grado: experiencia
17/11/2011) / )
técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(23/12/2016)
MARYURIS GUARDO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ cédigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(18/09/2014) )
MIGUEL NAVARRO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GUZMAN codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(15/01/2013) )
OCTAVIO ZAMBRANO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FUENTES cédigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(26/12/2014) )
ORLANDO MORALES Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el

transito, transporte y
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Gestion Publica
(25/4/2013) ---
Tecndlogo en gestion
Publica (12/12/2014)
--- Administrador
Publico (Grado:
9/12/2016), TP No.
5130571 --- Técnico
laboral por
competencias en
Transito y
Transporte.

seguridad vial requisito de
(29/11/2013). experiencia.
RAFAEL TORRES Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
QUESEDO codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(15/01/2013) / )
Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
RALPHY JAVIER Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
ARIAS PERTUZ codigo 340 grado 17 Técnico laboral requisito de estudio,
agente detransitoy | o se evalla el
seguridad vial requisito de
(grado: 2/11/2018) experiencia.
RAMIRO HERNANDO Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SILVA VISBAL codigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
procedimientos no se evalia el
judiciales (grado: requisito de
15/12/2001) L
A experiencia.
/Técnicas en
criminalistica y
ciencias forenses
(5/08/2005) /Técnico
laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)
RAMIRO RAMOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCO cédigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(15/01/2013) )
/Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012)
RAUL MEDRANO Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE
MORALES codigo 340 grado 17 Técnico Profesional Certificado expedido
en procesos de por EPA, donde

consta que prestod sus
servicios a través de
contratos en periodos
interrumpidos desde
2008 a 2013 ---
Certificado expedido
por DADIS, donde
consta que prestod sus
servicios a través de
contratos en periodo
interrumpidos desde
el 2014 a 2015 ---
Certificado expedido
por "Servi Generales

Hebron", donde
consta su vinculacion
como Auxiliar

administrativo desde
el 15/1/2016 al
15/8/2016
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Vinculado a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 17/6/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
ROBINSON MANCERA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
VILLARREAL codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(19/12/2016) )
SANDRA MILENA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
BARRIOS CARMONA codigo 340 grado 17 Técnico profesional requisito de estudio,
en contabilidad y no se evalia el
finanzas requisito de
(19/07/2001) / L
Lo experiencia.
Tecnico en
mantenimiento en
equipos de computo
(16/10/2012) /
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)
SHIRLEY GRANADOS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GUERRERO cédigo 340 grado 17 Tecndlogo en requisito de estudio,
seguridad e higiene no se evalia el
ocupacional requisito de
(21/03/2015) / L
Lo experiencia.
técnico laboral por
competencias en
agente de transito
(12/11/2016) /
Ingeniero industrial
(17/03/2018)
VICTOR PALENCIA Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
LEON cédigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(15/01/2013) )
WADID DIAZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MALLARINO codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalla el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(18/12/2016) )
WILLIAM CRUZ Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTINEZ cédigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
investigacion judicial | no se evalia el
y criminalistica requisito de
(grado: 21/12/2010) experiencia
/ Técnico laboral de )
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)
WILLINTON SOLIS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
SINISTERRA cédigo 340 grado 17 Técnico en requisito de estudio,
criminalistica e no se evalla el
investigacion judicial | oquisit
(grado: 13/09/2008) ei?;jezda de
/Técnico laboral de )
competencias en
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transito, transporte y
seguridad vial

Técnico Laboral en
Investigacion Judicial
(29/6/2012) ---
Técnico en Transito,
Transporte y
Seguridad Vial

(18/09/2014)
WILSON JOSE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
HERRERA GALE codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(15/01/2013) / :
técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)
WILVER ENRIQUE Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE
ROMERO SERPA codigo 340 grado 17 Bachiller Académico Ejercid funciones
(4/12/1999) --- como secretario del
Tecnico Laboral en régimen subsidiado
Analisis y en CAPRECOM E.P.S.
Programacion en d
; esde enero a marzo
Sistemas .
(23/12/2010) --- de _2(_)01 --- Presto
servicios

profesionales y de
apoyo a la gestidon en
la Alcaldia de
Cartagena durante 2
afios, 11 meses y 25

Transporte y
Seguridad Vial.

(15/1/2013). dias --- Vinculado en
la Planta de |Ila
Alcaldia de Cartagena
desde el 18/9/2013.
No acredita
experiencia
relacionada.
YEISON JESUS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
DOLUGAR PEREA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalua el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial experiencia
(grado: 18/09/2014) )
YONATAN CAVADIAS Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
GARCIA codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, transporte y requisito de
seguridad vial. experiencia.
YOVANIS GONZALEZ Agente de transito SI CUMPLE NO CUMPLE
MENDOZA cédigo 340 grado 17 Bachiller Académico Labord en
(20/12/2002) --- Coopcrecer  Caribe
Tecpqlogo en como auxiliar de
A(_jmlnlstraaon_ bodega desde el
Naviera y Portuaria | 1/g/2009 hasta el
Técnico en Transito, | 31/12/2009 T

Labord en el Almacén
Centro de Moda
durante dos afios (sin
cargo ni funciones) --
- Vinculado mediante
contrato de
prestacion de
servicios con la
Alcaldia de Cartagena
durante 10 meses y
21 dias --- Laboro en
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UNIVENTAS CARIBE
en el cargo de oficios
varios desde el
11/4/2011 hasta el
21/8/2012 --- Labord
en Transportes Sierra

CTG S.AS. como
conductor de
vehiculos desde el
16/8/2012 hasta el
31/12/2013
Vinculado en

provisionalidad a la
Alcaldia de Cartagena
desde el 5/2/2015 y
luego en periodo de
prueba el 3/6/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.

YULAIMY ORTEGA
RUIZ

Agente de transito
codigo 340 grado 17

SI CUMPLE
Tecndlogo en gestion
empresarial (grado:
26/08/2011)
/Administradora de
Empresas
(12/06/2015) /
técnico laboral por
competencias en
agente de transito

NO CUMPLE
Certificado expedido
por la empresa
concurso nacional de
belleza. Desde
01/03//2012 al
26/06/2014 -
27/06/2014 al
17/03/2018 en el

Tecndlogo en
Administracion de

(12/12/2016). cargo de asistente de
gestion documental -
-- Vinculada en la
Alcaldia el dia
17/06/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
EDUARDO ENRIQUE Agente de transito NO CUMPLE Al no cumplir el
MORILLO YEPES codigo 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio,
competencias en no se evalia el
transito, trqnsporte Y | requisito de
. s<,agu_r|dad experiencia.
vial/Técnico laboral
por competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)
SUAREZ BOSSIO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JAVIER BERNARDO cédigo 367 grado 17 No acredita los requisito de estudio,
estudios requeridos. no se evalia el
requisito de
experiencia.
LICONA CASTILLA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LILLIBETH SOFIA cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
promocién Social no se evalia el
(grado:19/12/2003) requisito de
experiencia.
HERNANDEZ RAMOS, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
SILVIA ROSA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico Laboro en la
(27/9/1989) --- Corporacién para el

Desarrollo de las
Comunidades

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias
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Oficinas (19/6/1992)
--- Administradora de

Afrocaribefas
secretaria

como
desde

Empresas marzo de 1995 hasta
(15/6/2018). agosto de 1996 (no
es experiencia
relacionada) ---
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 1/7/2011.
Las funciones
ejercidas con se
relacionan con las del
empleo a proveer.
GIRADO DIAZ, ANA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARCELA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
promocioén social no se evalia el
(25/09/2015) /3. requisito de
curso de escuela de L
experiencia.
gestores locales con
énfasis en gestion
publica con una
duracién de 260
horas (17/12/1999)
VELASQUEZ SAENZ, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LORENA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
promocién Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
GUZMAN MIRANDA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
CLAUDIA PATRICIA cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
promocién Social no se evalia el
(grado: 6/12/1996) requisito de
experiencia.
TORRES CARDONA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
CRISTIAN DE JESUS cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en Gestion | requisito de estudio,
Administrativa no se evalla el
(25/2/2014) --- requisito de
Tecnblogo en experiencia
Contabilidad )
Sistematizada
(17/9/2016) ---
Contador Publico
(29/9/2018)
CASTILLA BELTRAN, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
RITA MARIA codigo 314 grado 15 Auxiliar de Certificado expedido
Contabilidad ---

Tecndlogo en Gestién
Bancaria y Financiera
(13/6/2013) ---
Administrador
Financiera
(30/7/2014).

por la Alcaldia de
Cartagena donde
consta su vinculacidon
en el empleo técnico
operativo codigo 314,
grado 15. Analizadas
las funciones estas
no se relacionan con
las del empleo a
proveer, toda vez
que son del area
social.

Asi mismo fueron
revisadas las
funciones contenidas
en los certificados
expedido por la
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empresa Igercom,
Organizacién tiempo
de Paz, Corporacién
Educativa Minutos de
Dios y se concluye
que  tampoco se
relacionan con las
funciones del empleo

a proveer.
DEAN CORREA, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE

CARLOS codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | Labord en la

-- Normalista Contraloria Distrital

Superior (30/9/2004) | en el cargo de

--- Tecndlogo en auxiliar de

Administracion
Municipal
(25/6/2010).

mantenimiento

desde el 1/12/1993
hasta el 29/5/1994
(no es experiencia
relacionada) ---
Labord en la empresa

Colombiana de
Servicios Temporales
en la seccion de

mantenimiento (sin
fechas) --- Vinculada
mediante contrato de
prestacion de
servicios en la
Organizacién

Promotora para la
Integracion Equidad
y Defensa de los
Derechos de la Mujer
durante el afo 2000
(no es experiencia
relacionada) ---
Labord en el Instituto
Juan Jacobo
Rousseau como
profesor de ética y
valores, constitucion
politica y democracia
desde el 1/2/1998
hasta el 30/11/1998;
desde el 1/2/1999
hasta el 30/11/1999
y desde el 1/2/2000
hasta el 30/11/2000
--- (no es experiencia
relacionada) Labordé
en la Personeria
Distrital de
Cartagena como
auxiliar Técnico I
desde el 1/12/1995
hasta el 24/2/1998 -
--  Vinculado por
medio de contrato de
prestacion de
servicios a la Alcaldia
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de Cartagena
durante 1 ano, 6
meses y 3 dias ---
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el 4/9/1987 en
propiedad, y luego en
periodo de prueba
desde el 8/6/2011.

las funciones estas
no se relacionan con

las del empleo a
proveer, toda vez
que son del area
social.
ALVAREZ VERTEL, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MAIRA codigo 314 grado 15 Trabajadora social requisito de estudio,
(grado: 8/04/1996) | no se evalia el
/Especialista en requisito de
Intervenciones experiencia
Psicosociales (grado: ’
9/03/2018)
JIMENEZ ESPRIELLA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
KETTY codigo 314 grado 15 Trabajadora social requisito de estudio,
(grado: 19/04/2002) no se evalia el
requisito de
experiencia.
PALACIOS AYCARDI, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ORLEY DEL CARMEN cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocién Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
DE LEON LACHARME Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ANA MILENA codigo 314 grado 15 Psicologa requisito de estudio,
(19/06/2008) / | no se evalia el
tarjeta profesional requisito de
No.108704 / L
o experiencia.
especialista en
desarrollo social
(12/04/2012)
/especializacion
tecnologica en
gestiéon de proyectos
(grado: 22/05/2013)
/especialista en
gerencia de talento
humano (grado:
28/09/2019)
MARTINEZ DIAZ, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
HEIDI DEL CARMEN cédigo 314 grado 15 Trabajadora Social requisito de estudio,
(grado: 7/12/2006) / | ho se evalua el
Especialista en | requisito de
Desarrollo Familiar experiencia
(grado: 7/11/2013) )
MERCHAN ULLOA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MONICA MARCELA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-- Trabajadora Social | g se evalua el
(Grado: 13/3/2009) - requisito de
—- TP Codigo experiencia
16625520136-1 )
HERNANDEZ URIBE, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ANA MILENA cédigo 314 grado 15 Psicélogo requisito de estudio,
no se evalua el

) Alcaldia Mayor de
/= CartagenadeIndias




£7% 9 Alcaldia Mayor de
P Cartagenadelndias

.\\.
X
o SoyaR_3F

[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTO]

Administradora
Publica (24/02/2017)

requisito de

experiencia.
JULIO MENDOZA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ZULEIMA codigo 314 grado 15 Trabajadora Social | requisito de estudio,
(grado: 24/10/2014) no se evalia el
requisito de

experiencia.

MARIN RAMOS, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE

LILIBETH codigo 314 grado 15 Trabajadora Social | Los certificados que
(26/08/2016) ~~~ | reposan en la historia

laboral dan cuenta de
experiencia adquirida
en el area de su
profesion como
trabajadora social, lo
cual no se relaciona
con las funciones del
empleo a proveer.

(Grado. 31/8/2016)

NUNEZ MARTINEZ Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE MANUEL codigo 314 grado 15 Tecndlogo Acuicultor requisito de estudio,
(grado:25/07/1996) no se evalia el
requisito de
experiencia.
GARCIA QUEVEDO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELISETH PATRICIA codigo 314 grado 15 Trabajadora social | requisito de estudio,
(24/07/2014). no se evalla el
requisito de
experiencia.
ALVAREZ MEZA, EVA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
'Fl)'ecnélo_go S er: no se evalia el
romocion ocia requisi
(27/9/2013) - ei?:ijgscia %
Trabajadora Social )
(10/12/2015) - T.P.
No0.291761014-1.
GUARDO PARRA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CRISTINA codigo 314 grado 15 Bachiller en Ciencias requisito de estudio,
Naturales --- no se evalia el
Trabajador Social requisito de
(19/4/2002) --- T.P. experiencia
No0.095123006-R --- )
Tecndlogo en Salud
Ocupacional ---
Técnico en Atencion
Integral a la Primera
Instancia ---
Formacion en
proyecto de vida.
LEON GALVIS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JANETH MARIA cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en requisito de estudio,
Promoci6n Social no se evalia el
(27/7/2001) --- requisito de
Trabajadora Social experiencia
(Grado: 25/3/2011) )
OLIVERA NARANIJO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
KERCY KRISTINA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - | requisito de estudio,
-~ Trabajo Social | ng se evalla el
(Grado: 16/12/2008) requisito de
--- Técnico en L
experiencia.
Recursos  Humanos
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CANO PAUTT, LUIS Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JAVIER codigo 314 grado 15 Tecndlogo en gestion | requisito de estudio,
de Empresas | no se evalla el
Asoua_tlva.s y requisito de
Organizaciones experiencia.
Comunitarias.
VALIENTE SUMOZA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ADELA MARGARITA codigo 314 grado 15 Bachiller Académico - requisito de estudio,
Tecndlogo €N | no se evalla el
promocion Social requisito de
(4/12/1992) | experiencia
Trabajadora Social ’
(10/12/2015) - T.P
No0.292144514-1 ---
Diplomado en
Gobierno y Asuntos
Publicos.
CORREA ROJAS, Técnico operativo SI CUMPLE NO CUMPLE
AMAURY MANUEL codigo 314 grado 15 Bachiller Académico | Certificado expedido
(30/11/1996) --- | por Junta de Accién
Técnico en Sistemas | comunal del barrio
(17/1,2/2011) "7 | republica de chile,
Tecnologo en Gestidn donde consta que
Publica (13/6/2014) - )
. Administrador | €stuvo vinculado del
PUblico (12/5/2016) - | 10/11/2009 al
-- T.P. No. 515 21-T | 30/6/2016 (no es
experiencia

relacionada) ---
Certificado expedido
por la Gobernacion
de Bolivar donde
consta su vinculacién
a través de contrato
de prestacién de
servicios (Apoyo a la
Gestién), en los
siguientes periodos:
del 30/9/2014 al
16/10/2014; del

5/2/2015 al
4/6/2015; del
18/6/2015 al
2/11/2015; del
26/8/2015 al
25/12/2016; del
9/11/2017 al
23/12/2017;
25/1/2018 al
9/10/2018 (no es
experiencia
relacionada) -
Vinculado a la

Alcaldia de Cartagena
desde el 2/10/2020.

Las funciones
ejercidas en este
empleo no se

relacionan con las del
empleo a proveer,
toda vez que son del
area social.




[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTQ]

F
i
=
[=
|=
\E
o

\
%

/1".\\:
.

TAG

{2 Alcaldia Mayor de
s+ CartagenadeIndias

s 'i.‘n-tﬁ_ =

ESTRADA GUERRA, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA BERNARDA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocion social | no se evalla el
(19/12/2003) / requisito de
Profesional en L
- experiencia.
desarrollo familiar
(27/01/2007) /
especialista en accién
sin dafio y
construccién de paz
(22/07/2010)
BALCAZAR Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RODRIGUEZ, codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
YENNIFER MARIA Promocién Social no se evallia el
requisito de
experiencia.
CABARCAS MONDOL, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
KAROL LEONOR codigo 314 grado 15 Bachiller Académico | requisito de estudio,
(6/11/2009) " | no se evalla el
Trabajadora Social requisito de
(28/10/2016) | experiencia
Tecndlogo en Gestion )
Integrada de la
Calidad, Medio
Ambiente, Seguridad
y Salud Ocupacional
(26/2/2019).
ALVAREZ BLOM Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
GLORIA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocion social | ho se evalia el
(grado: 25/11/1988) requisito de
/Profesional En experiencia
Desarrollo Familiar )
(31/01/2004) /
Psicélogo
(grado:14/12/2012) /
Especialista en
gestion publica
(19/12/2014)
OLMOS MONTALVO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LESVIA cédigo 314 grado 15 Trabajadora Social | requisito de estudio,
Universidad de | no se evalia e
Cartagena (Grado: requisito de
12/12/1997) --- L
T experiencia.
Seminario de
Capacitacion
"Deteccion,
Diagnostico e
Intervencién de los
trastornos en el
Aprendizaje Escolar --
- Formacion en
Administracion de
Recursos Humanos.
ARROYO MATOS, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
DENNYS cédigo 314 grado 15 Tecndloga en | requisito de estudio,
Promocién Social no se evalia el
requisito de
experiencia.
PEREZ AREVALO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
IRENE cédigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Promocioén Social no se evalia el
requisito de

experiencia.
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PAREJA MENA, JOHN
PIERRE

Técnico operativo NO CUMPLE
codigo 314 grado 15 Técnico en seguridad
vial, control de

transito y transporte
(grado: 9/05/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

OLIVELLA PAZ, LEIDY
ROSA

Técnico operativo NO CUMPLE
codigo 314 grado 15 Trabajadora Social
(grado: 10/12/2015)

Al no cumplir el
requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.

JULIO PAJARO, LILIA Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA codigo 314 grado 15 Tecndlogo en | requisito de estudio,
promocion social | ng se evalla el
(grado: 5/12/1997) requisito de

experiencia.
ARMENTA MAESTRE Técnico operativo SI CUMPLE Al no cumplir el
SULMA LEONOR codigo 314 grado 15 Psicologo (Grado: requisito de estudio,
25/11/2017) no se evalla el
requisito de

experiencia.
CASSIANI BERRIO, Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
WILBERTO codigo 314 grado 15 No Acredita | requisito de estudio,
formacion no se evalia el
profesional. requisito de

experiencia.
HERNANDEZ Técnico operativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JIMENEZ, MIRTA codigo 314 grado 15 Profesional En | requisito de estudio,

CECILIA Desarrollo Familiar

no se evalia el
requisito de
experiencia.

I1.Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel Asistencial.

NOMBRE CARGO REQUISITOS REQUISITOS DE
DE ESTUDIO EXPERIENCIA
ATENCIO PANTOIJA, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ETILVIA ROSA cédigo 425 grado 23 Técnica requisito de
profesional en | estudio, no se
sgcretgrlado evalla el requisito
e;ecutwo €N | de experiencia.
sistemas (grado:
13/12/1997)
CASTRO CASTRO, LIZETH | Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
DEL CARMEN codigo 425 grado 23 Tecndlogo en | Certificado
administracion expedido por
logistica suramericana,
(17/93’_/2012) """ | vinculada a través
Administrador de de contrato  de
Empresas s
(27/09/2014), aprendizaje desde
T.P. No.116847 - | € 16/3/2011 al
-- Especializacion | 15/3/2012 (no es
Tecnoldégica en | experiencia
Gestion de | relacionada) ---
Talento Humano | certificado
por compe(tjel?cia}s expedido por
- metodologia OBRESCA,
(31/01/2020) ejerciendo los
empleos de

" Alcaldia Mayor de
%/ CartagenadeIndias
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secretaria desde el

18/10/2012 al
15/1/2015 vy del
16/1/2015 al
20/5/2016 (no es
experiencia
relacionada) ---
Certificado

expedido por
"Amarilo S.A.S.,
vinculado como
auxiliar

administrativo
desde el 1/3/2017
al 30/5/2017 (no es
experiencia
relacionada) ---
Certificado
expedido por la
Institucion
tecnoldgica Colegio
Mayor de Bolivar,
vinculada como
secretaria  cddigo
5140, grado 6,
desde el 6/4/2018
hasta 30/12/2018
(no es experiencia
relacionada) ---
Vinculada en la

Alcaldia de
Cartagena desde el
12/11/2020.
No acredita
experiencia
relacionada.
BERMUDEZ JULIO ROSA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
SABINA cédigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de
formacion estudio, no se
profesional evalla el requisito
de experiencia.
MENDOZA ANZOLA, Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
ANGELA ASTRID codigo 425 grado 23 Técnica Certificacion
Profesional en | expedida por la
Procesos de empresa
Gestion  Publica inmobiliaria
(12/5/2016) - | Mandoza - rozo &
Tecndloga en .
Gestion  Publica | €@ LTDA, por el
(27/10/2017) --- periodo de un afio
Administradora en el cargo de
publica asistente de oficina
(26/06/2020). - Certificacion
expedida por la
empresa

Nomina.com S.A.S
en el cargo de
dealer -—-
Certificacion

expedida por Ia
empresa Via libre a
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empleos LTDA
desde el dia
24/05/2002 al

14/04/2004 en el
cargo de pit boss --
- Certificacién
expedida por Ila
empresa Coder
desde 01/11/2006
al 31/05/2007 en el
cargo de auxiliar de
servicio al cliente --
- Certificacion
expedida por Ila
empresa SISACTA
en el cargo de
supervisor de
mesas -
Certificacion
expedida por la
empresa Talentum,
desde el
01/12/2010 al
15/04/2013 en el
cargo de asesor
servicio al cliente y
desde 01/05/2013
al 30/04/2015 en el
cargo se asesor
junior. Total: 1 afio,
11 meses, y 12 dias
--- Vinculado en la
Alcaldia el dia
06/11/2020.

No acredita
experiencia
relacionada.

MARRUGO MALDONADO,
MIRNA

Secretaria ejecutiva

codigo 425 grado 23

SI CUMPLE NO CUMPLE
Auxiliar de | Vinculada en |la
Contabilidadd Y | Alcaldia el dia
Secretariado
(28/11/1978) --- (r):a/l(i)zgé/lzzoencarss
Técnico en g
secretariado en el empleo PU
ejecutivo 219-33 desde el
sistematizado 18/06/2015 al
(13/12/1986) 12/06/2016 - se
/tecndlogo en | realiz6 un encargo
administracion 'y | en el empleo PU
?;g/nozsa/szom) 219-33 desde el
/administrador 12;88;;8;8 al
de empresas ' .
(07/12/2012). No acredita

experiencia
relacionada.

HERRERA DE LA Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
BARRERA, MARIA codigo 425 grado 23 Auxiliar de | Certificado
GERTRUDIS Contabilidad Y | expedido por el
Secretariado --- Departamento
Técnica L .
) Administrativo de
Profesional en

Transito y
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procesos de | Transporte DATT,
Gestion  Publica | donde consta que
(3/3(2_016) “7T | estuvo  vinculada
ﬁgg?ilggstradora por prestacion de
(12/7/2019)  --- serv?cios ejerciendo
Especialista en | funciones de
Gestién de |a | secretaria NO TIENE
Seguridad y | FECHAS DE INICIO
Salud en el |Y TERMINACION. --
Trabajo - Certificado
(14/9/2022). expedido por la
Gobernacion de
Bolivar, donde
consta que su
vinculacién por
prestacion de

servicios en los
siguientes empleos
y periodos:
Mecandgrafa desde
el 19/12/1989
hasta el 1/10/1992;
Secretaria

Académica, desde
el 2/10/1992 al
11/2/1993 vy del

12/2/1993 al
23/12/1997;
Secretaria desde el
14/4/1998 al
7/10/1998 vy del
8/10/1998 al
30/112/1998 ---
Certificado
expedido por la
institucién
Educativa  Alberto
Elias Fernandez
Baena, donde
consta su

vinculacién  como
Mecandgrafa desde
el 19/12/1989 al

1/10/1992;
Secretaria
Académica del
2/10/1992 al
11/2/1993 vy del
12/2/1993 al
16/1/1998.
Certificado

expedido por la
Corporaciéon para el
Desarrollo Social y
la Convivencia
Pacifica, prestacién
de servicios como
secretaria desde el
2/2/2001 al
31/12/2004
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Vinculada en la

Alcaldia de
Cartagena desde el
1/4/2011.

No acredita

experiencia
relacionada.

ALVAREZ MARTINEZ, Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
LUCIA ISABEL cdédigo 425 grado 23 Tecnélogo en | Certificado
adm de oficinas expedido por la
bilingles empresa
(}/1.2/1989) / colombiana
técnico ;
profesional en | Pesquera de tolu
relaciones S.A como secretaria
industriales de gerencia desde
(1/07/1995) mayo de 1990 al
agosto de 1990 ---
Certificado

expedido por la
empresa maritima
de Antares LTDA
desde 16/09/1995
al 15/05/1998
como asistente de
facturaciéon -—-
Certificado

expedido por la
empresa oceanic

desde el
16/05/1998 al
15/11/1999 como
asistente de
facturacion -—-
Certificado

expedido por la
empresa Vaim C.A.
desde el 8/04/2002

al 30/01/2003
como asistente
administrativa
bilingte ---
Certificado
expedido por la
empresa
cooperativa de
trabajo asociado
sistemas de
productivos en
salud - siprosalud

C.T.A en liquidacién
desde 01/03/2010

al 20/03/2012
auxiliar
administrativa  ---
Certificado
expedido por la
empresa primas
Colombia S.A desde
01/06/1993 al

31/05/1995 como
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secretaria espafiol -
-- Certificado
expedido por la
empresa Solmex

limitada desde
01/08/2000 al
30/12/2001 como
asistente de

gerencia y jefe de
facturacion ---
Certificado

expedido por la
armada nacional
como auxiliar apoyo
de seguridad vy
defensa desde el

30/05/2012 al
13/07/2020
Vinculada en la
Alcaldia de

Cartagena en el
cargo de secretaria
ejecutiva 425 - 23.
No acredita
experiencia
relacionada.

BALDOVINO PATINO, Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
MARIA EUGENIA cédigo 425 grado 23 Bachiller Labord en Multi
Académico Service System
(5/3/1999) --- como secretaria

Tecndlogo en

Administracion durante 4 meses y

medio --- Laboré en

de Oficinas
Bilinglie la Universidad del
(25/7/20003) --- | Sinu como
Administradora secretaria en los
de Empresas siguientes periodos:
(6/9/2014) --- 26/1 - 14/6/2004;

Espe_c,ialisfza _en 24/6 - 17/12/2004;
(16/12/3023). | 24/1 - /6/2005;

| 11/6 - 17/12/2005;
10/1 - 16/12/2006;
15/1 - 15/6/2007 y
16/6 - 30/11/2007 -
--  Laboré como
secretaria en la
Unidn de
Comerciantes de
Pescado desde el
3/3/2000 hasta el

28/7/2002 ---
Labordé en Talentum
como auxiliar

operaciones en los
siguientes periodos:
2/2/2015 -
17/1/2016;

1/2/2016 -
15/8/2016; como
cajera 8/1/2008 -
2/2/2009 y
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17/2/2009 -
15/2/2010; como
asesor SAC
3/3/2010 -
15/2/2011;
3/3/2011 -
15/2/2012;
1/3/2012 -
15/1/2013; como
asesor Jr. servicio al
cliente 1/2/2013 -
29/1/2015 ---
Laboré en Dar
Ayuda Temporal
S.A. como auxiliar
de operaciones en
los siguientes
periodos: 1/92016 -
30/8/2017;
16/9/2017
15/8/2018;
21/8/2018
31/12/2018;
16/1/2019 -
31/12/2019 y
16/1/2020 -
30/5/2020 ---
Laboré en Efectivo
Ltda., como auxiliar
de operaciones
regional desde el
1/7/2020 hasta el

26/10/2020
Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
6/11/2020.

No acredita

experiencia
relacionada.

COLON CUADRO, LEUDIS Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
DEL ROSARIO codigo 425 grado 23 Bachiller Laboré en TRACO
Académico LTDA como
(4/12,/1992) “77 | secretaria de
Tecnologo €N | gerencia desde el
Sistemas

1/6/2000 hasta el
30/4/2005
Laboré en Anaya
Consultores Ltda.,
como secretaria
desde el 1/12/2005
hasta el 11/9/2007
--- Labord en

(6/3/1998).

BATIESTUDIOS

LTDA., como
secretaria de
gerencia desde

septiembre de 2004
hasta enero de
2005, luego de
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diciembre de 2007
hasta enero de
2008 --- Labord en
el Ministerio de

Defensa Nacional
como auxiliar de
apoyo para la

seguridad y defensa
grado 3 desde el
21/10/2008 hasta
el 15/10/2016 ---
Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
12/11/2020.

No acredita
experiencia

relacionada.

VELASQUEZ GAVIRIA
MARTHA LIGIA DEL
ROSARIO

Secretaria ejecutiva
codigo 425 grado 23

NO CUMPLE Al no cumplir el

No Acredita | requisito de
formac_:lon estudio, no se
profesional evalla el requisito

de experiencia.

DE LA BARRERA RAMOS, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
TULIA codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
PARDO CANOLES, JENNY Secretaria ejecutiva SI CUMPLE NO CUMPLE
LUz cédigo 425 grado 23 Técnico Certificado
profesional  en | expedido por BBVA
Administracion Horizonte, donde
de Empresas consta su
(Grado: ) -
12/08/2006) / vinculacién  como
Administradora "Aprendiz del
de Empresas | Sena", desde el
(grado: 2/7/2002 al
28/05/2015), TP | 1/4/2003
No. 81360 Certificado
expedido por
"Exfumitec de
Colombia" donde
consta su
vinculacion  como
secretaria general

desde el 27/2/2006
al 18/12/2007 ---

Certificado

expedido por
ZOMPY, donde
consta su
vinculacién  como
auxiliar

administrativa
desde el 20/2/2011
al 28/9/2012 ---
Certificado
expedido por la
empresa
"comunicaciones
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Gugusai", vinculada
como
administradora
desde el 19/2/2013
a 10/1/2015 ---
Certificado
expedido por Felipe
Pardo Beltran
propietario del
restaurante "El
sazébn de Felo",
donde consta que
trabajo como
administradora
desde el 12/2008 al
2/209 ---
Certificado
expedido por
"Investment F.H,
donde consta que
laboré como auxiliar
administrativo
desde el 20/8/2015
al 20/12/2016 ---
Certificado
expedido por el
Instituto Municipal
de Transito, donde
consta su
vinculacién  como
apoyo a la gestién
desde el 9/3/2017
al 8/11/2017 ---
Certificado
expedido por la
Alcaldia  Municipal
de Pereira, donde
consta la prestacion
de servicios
profesionales en los
siguientes periodos:
del 20/1/2018 al
28/7/2018; del

14/8/2018 al
13/11/2018; del
4/12/2018 al
30/12/2018;
25/2/2019 al
24/9/2019:
25/9/2019 al
15/11/2019 vy del
29/11/2019 al
27/12/2019 ---
Vinculada en Ila
Alcaldia de
Cartagena desde el
6/11/2020.

No acredita
experiencia

relacionada.
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LORDUY JIMENEZ YURICA | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el

DE JESUS codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
GUERRERO CABALLERO Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
PAULINA DEL CARMEN codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

GONZALEZ GRANDA, Secretaria ejecutiva Si CUMPLE NO CUMPLE
JESSIKA SELENE codigo 425 grado 23 Bachiller Laboré6 en Grupo
Acadeémico  --- | Bancolombia en el
Tecnico cargo de auxiliar de
Profesional en .
Administracion servicios desde el
de Empresas 10/8/1998 hasta el
(24/12/1999). 30/5/2000
Laboré en Cascabel
S.A. como
secretaria de

gerencia de planta
desde el 1/6/2000

hasta el
31/12/2001 ---
Laboré en la

empresa Muelles el
Bosque Operadores
Portuarios S.A.
como asistente de
recursos humanos
desde el 1/2/2002
hasta el 30/6/2002
--- Prestd servicios
de apoyo a |la
gestion en la
Secretaria de
Hacienda Distrital
de la Alcaldia de
Cartagena durante

9 meses ---
Vinculada mediante
contratos de
prestacién de

servicios personales
con el SENA durante
2 afios, 9 meses y
19 dias --- Laboro
en el ICBF en el
cargo de Técnico
Administrativo

codigo 3124, grado
12 desde el
10/7/2020 hasta el

6/12/2021
Vinculada en la
Alcaldia de

Cartagena desde el
7/12/2021.
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No acredita
experiencia
relacionada.

MEZA BADILLO, ARCELIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA codigo 425 grado 23 Auxiliar en requisito de

Secretariado evalla el requisito

(1/7/1981) --- L
Contador publico de experiencia.
(01/11/2007).
TINOCO CAMACHO Conductor Codigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
JAVIER JOSE grado 21 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

Profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
MEZA MARIN, SILFREDO Conductor Codigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
RAMOS MONTERO EDWIN | Conductor Coédigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 21 No acredita requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
MILLER COLON, CARLOS Conductor Coédigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
HAMILTON VELASQUEZ, Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANKLIN cédigo 419 grado 19 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalia el requisito
de experiencia.

GUERRERO TORRES, Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
ANIBAL codigo 419 grado 19 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

Profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

PEREZ HERRERA, Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE

MARLON PAUL codigo 407 grado 13 Bachiller Certificado
Académico expedido por Grupo
(2,8/11/1998) - | Exito  desde el
Tecnico 6/8/2007 hasta el
ProfeS|ona'I, en 10/9/2018 en el
Computacion .
(23/5/2008) --- cargo de Auxiliar
Tecnélogo en | Operativo en
Sistemas puestos de pago ---
(22/11/2008) Certificado

expedido por el
ICBF desde el
13/9/2018 como
Auxiliar
Administrativo
Cddigo 4044, Grado
11 --- Vinculado en
la Alcaldia de
Cartagena desde el
1/11/2020.
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Las funciones
ejercidas en este
empleo no se
relacionan con las
del empleo a
proveer.
LEAL BARRIOS, DULIANA Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER codigo 407 grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
RAMIREZ DEL VALLE, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
SARA ELENA codigo 407 grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
FERNANDO PINTO Auxiliar administrativo SI CUMPLE Vinculado en la
codigo 407 grado 13 Bachiller Alcaldia de
Académico Cartagena desde el
(16/12/1983) === | 15/12/1990.  Las
Guarda Bachiller funci arcid
de Transito unciones ejercidas
(12/1990) ___ | en este empleo no
Profesional en | se& relacionan con
Salud las del empleo a
Ocupacional proveer.
(30/7/2014) ---
Técnico en
Electrénica de
Computadores vy
Comunicacion
Sistematizada
(23/12/2000).
MEZA BATISTA, JULIO Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
CESAR codigo 407 grado 13 Auxiliar de | Vinculada en |la
Contabilidad vy | Alcaldia el dia
Corresponsal 12/11/1996.
(30/1_1/1979) 7 | No acredita
Bachiller experiencia
Académico .
(28/9/1993) relacionada.
Administrador de
empresas
(grado:
15/12/1987).
MAHECHA OLIVERA, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
SHELDON ERNESTO cédigo 407 grado 13 Economista. requisito de
estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.
GUARDO PEREIRA Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
DALIRIS codigo 407 grado 13 Bachiller Vinculada en |la
Comercial --- | Alcaldia de
Secretariado Y | Cartagena desde el
Auxmar' . de 15/7/1997.
Contabilidad  --- .
Técnico No . ?credlta
Profesional en experlenua
Administracién relacionada.
de Empresas
(19/7/2002).
TORRES VARGAS, LUZ Secretaria cdédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
STELLA grado 13
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Técnico
profesional en
administracion
de empresas
(19/07/2001)

Labord en IAFIC en
los siguientes
periodos: desde el
3/2/1997 hasta el
30/11/1999 como
auxiliar de
laboratorio; desde
el 2/2/2000 hasta el
30/11/2000 como
recepcionista;

desde el 1/2/2001
hasta el
30/11/2001 como
recepcionista
Realizd practicas en
la DIAN desde el
25/4 hasta el
25/10/2006 ---
Labord en la
Serenisima Gran
Logia Nacional de
Colombia como
secretaria ejecutiva
desde el 8/1/2013
hasta el 31/3/2016
laboré en la
Fundacién Aluna
como asistente de
compras durante 4
afios, 10 meses y
17 dias ---
Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
13/11/2021.

No acredita
experiencia

relacionada.

PEREZ ALVIS, JULIETA
MARIA

Secretaria cédigo 440
grado 13

NO CUMPLE

No
estudios
Profesionales.

acredita

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalla el requisito

de experiencia.

DAZA AREVALO, FABIOLA Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
ESTHER grado 13 Bachiller Laboré en el Hotel
Académico del Lago en el cargo
(7/6/1985)  --- | de secretaria desde
Tecndlogo en

Administracién
de

Bilingle
(28/6/1991)

Oficinas

Administradora

de
(20/8/2003),
No. 29827
Especialista
finanzas
(23/09/2022).

Empresas

TP

en

el 9/9/1992 hasta el
8/6/1993 --- Labord
en el Fondo Mixto
de Promocion
Turistica de
Cartagena de Indias
como secretaria por
4 meses --- Labordé
en Galos Motos en
el cargo de
transcriptora de
datos durante 6
meses --- Labord en
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la empresa
COMPUTADORES Y
RECARGAS LTDA en
el cargo de Asesor
Empresarial y
Contable desde el
2/1/2004 hasta el

22/1/2007
presto servicios
profesionales como
Asesora
Administrativa en
HERNANDO

VERGARA TAMARA
Y CIA LTDA desde el
15/3/2006 hasta el
8/5/2009 ---
Encargada en el
empleo PU 219, 33
desde el 5/3/2007
hasta el 15/3/2007
--- Encargada en el
empleo PU 219, 35
desde el 2/6/2009

hasta el
30/12/2020
Vinculada a la
Alcaldia de
Cartagena desde el
15/12/1995.

No acredita

experiencia
relacionada.

GLENIS GALVIS JIMENEZ Secretaria cédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 13 Bachiller Labord en el
Comercial Instituto  Nacional
(7/2/1991) --- de Pesca y

Tecndlogo en

L . Acuicultura como
Administracion

secretaria desde el

de oficinas
(3/12/1993) --- 1/8/1994 hasta el
Administradora 30/12/1995 ---
de Labord en el

empresas/secret Departamento
aria ejecutiva en | Administrativo  del
sistemas. Medio Ambiente de
la Alcaldia de
Cartagena desde el
2/5 hasta el
15/9/1996 (sin
cargo ni funciones)
--- Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
15/1/1997.
No acredita
experiencia
relacionada.
TORRES JIMENEZ, Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ZORAYA grado 13 Abogada /| requisito de
especialista en | estudio, no se
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derecho evalia el requisito
administrativo / | de experiencia.
magister en
derecho
administrativo.

NUNEZ VALEST, IVIS Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

VIVIANA grado 13 Tecndloga en | requisito de

Gestidn Publica. estudio, no se

evalia el requisito
de experiencia.

MARTINEZ PERTUZ, Secretaria codigo 440 Si CUMPLE NO CUMPLE
KARINA PAOLA grado 13 Técnico Laboré en
Profesional en Carnicentro del
Venta de Caribe Ltda. en el
Produ(_:t_os Y cargo de secretaria
Servicios - cajera desde el
(18/9/2007) ---

Administradora 1/3/2009 hasta el
de Servicios en 3/12/2010 ---

Salud Laboré en Century
(12/5/2016) --- Sports S.A.S. como
Especializacion cajero -
Tecnoldgica en administrador

Gestion de desde el 4/4/2011

Talent%(I)-lrumano hasta el 15/6/2015

Competencias - o Labord en
Metodologia Logros IPS como

(20/8/2020). auxiliar
administrativa
desde el 4/1/2016
hasta el 31/5/2016
--- Labor6 en UCI
del Caribe S.A.S.
como auxiliar de
admisiones desde el
1/6/2016 hasta el
15/2/2018
Labord en Videocom
S.A.S. como gestor
de referencia vy
contra referencia
desde el 22/2/2018
hasta el 17/3/2021
--- Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
29/3/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
CABARCAS CASTILLA, Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUCILA MARIA grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

MELENDEZ POSADA Secretaria cédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE

LILIANA PATRICIA grado 13 Bachiller Laboré en
Comercial Telecopias  como
(30/3/1987) --- | secretaria desde
Tecndlogo €N | enero de 1993

Administracion

hasta mayo de 1995
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de Oficinas | --- Laboré en el
(24/4/1990). Almacén Helena en
el cargo de

secretaria contable
desde marzo de
1991 hasta
diciembre de 1992 -
-- Vinculada a la
Alcaldia de
Cartagena desde el
27/6/1997.

No acredita
experiencia
relacionada.
SARMIENTO CASSIANI Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SULEIMA DEL ROSARIO grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no  se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

MERCADO TORRES, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CLAUDIA SOFIA grado 13 Tecndlogo en | requisito de
gestion de | estudio, no se

empresas

evalla el requisito

industriales de experiencia.
(7/12/2012)
LAMBRANO BARRERA, Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
NIMIA NOHEMI grado 13 Técnico Certificado
Profesional en | expedido por el
Gestion €N | instituto geografico
Contabilidad vy | agustin Codazzi en
Finanzas .
Sistematizadas dond.e.se ngmbro en
(20/12/2003) --- provisionalidad en
Administrador de | € cargo de
empresas secretario 4178
(21/06/2013). grado 10 por un
periodo de 13 afios
y 9 meses ---
Vinculado por la
Alcaldia el dia
03/06/2021 en el
empleo de
Secretario 440, 13.
No acredita
experiencia
relacionada.
JIMENEZ CARDONA, JUAN Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
CARLOS grado 13 Tecndlogo en | Consorcios Tanques
Sistemas de | RV": Laboro como
Informacion conductor desde el
§23/3(2002) d/ 30/5/2012 al
ngeniero e
Sisgtemas (Grado: 34/5/.2,013' _—
SIN FECHA) Gestion Analitica":

Conductor en el
periodo desde el

4/11/2016 al
7/2/2018. ---
Vinculado en la
Alcaldia de

Cartagena desde el
5/10/2020.
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No acredita
experiencia
relacionada.

VELASQUEZ FAYAD Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTA ESTELA grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

CRUZ NORIEGA, KEYLA Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
LORENA grado 13 Tecndlogo en | Certificado
Turismo e | expedido por el
Idiomas (grado: colegio mayor de
27/0_9/_2013) " | bolivar  por un
Administrador De .
Empresas periodo de . 300
(grado: horas por medio de
9/09/2016), TP un contrato de
No. 99879. practicas
Certificado
expedido por la
empresa viajes
colombianos LTDA
desde el
10/12/2012 al

04/02/2013 en el
area de asesorias
de ventas ---
Certificado
expedido por la
empresa ANATO del
6 al 8 de mayo de
2023
desempefando
funciones logisticas
--- Certificado
expedido por la
empresa talent
group centro de
empleo S.A.S desde
01/06/2015 al
24/07/2015 en el
cargo de asistente
administrativa  ---

Certificado
expedido por la
empresa Gama

agencia de aduana
desde 6/'8/2015 al
15/03/2019 en el

cargo de
recepcionista ---
Certificado
expedido por la
empresa

Corporacion

Universitaria Rafael
Nafez por un
periodo de 1 afio, 1
mes y 16 dias en el
cargo de asistente
de egresados ---
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Vinculada en |la
Alcaldia el dia
05/10/2020.
No acredita
experiencia
relacionada.

FORTICH FACETE CINDY Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
DEL CARMEN grado 13 Tecndloga en | Certificado
Administracion expedido por la
de Oficinas | institucion
Bilinglie (grado: | oqycativa “José de
04/08/2006) T "
Administradora a _vega por - un
de Empresas periodo de 3 meses
(27/07/2013), TP | Por medio de un
No. 116614 contrato de
practicas ---
Certificado
expedido por la
empresa
producciones y
mercadeos desde
16/10/2006 al

30/04/2007 en el
cargo de auxiliar de
logistica ---
Vinculado en la
Alcaldia el dia
22/06/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.

BLANCO CARRILLO,
KATIA PAOLA

Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

grado 13 Técnico requisito de
profesional  en | estudio, no se
auxiliar

evalia el requisito

administrativo en - .
de experiencia.

salud

(10/09/2008) /
tecndlogo en
gestion integrada
de la calidad,
medio ambiente,
seguridad y salud

ocupacional
(grado:
19/12/2017)
GALVAN GUERRA, DENIS Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE

grado 13 Bachiller Vinculada a la
(5/10/1979) --- | Alcaldia de
Tecnodlogo €N | Cartagena desde el
Delineante de 10/8/1992 .
Arquitectura e
Ingenieria Encargada en el
(21/4/1987) --- empleo PU 219 - 33
Administradora desde el 2/3/2015
publica. hasta el 4/10/2020.

No acredita

experiencia
relacionada.

APONTE MARIMON,
MARELBIS

Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Secretario(A) requisito de

Ejecutivo En estudio, no  se
Sistemas
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evalia el requisito
de experiencia.
MEJIA ESTRADA, NANCY Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

ISABEL grado 13 Tecndlogo en | requisito de
Contabilidad estudio, no se
Sistematizada evalia el requisito
(25/11/2010) --- de experiencia.
Contador publico
(30/03/2014).
BELLO TORRES, ROSA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MERCEDES grado 13 Constancia de | requisito de
idoneidad estudio, no se
Contador

evalla el requisito

mercantil (grado: L
de experiencia.

2/12/1983) /
Constancia de

idoneidad
mecanografia
(grado:
30711/1979)
VERGARA RAMIREZ Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIELA MATILDE grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalia el requisito

de experiencia.
FORERO PEREIRA, HUGO | Secretaria cédigo 440 | NO CUMPLE | Al no cumplir el
ALFONSO grado 13 Tecndlogo En | requisito de
Gestion Del estudio, no se
Talento Humano evalla el requisito

de experiencia.

MURILLO MUNOZ, JOICE Secretaria cédigo 440 | Si CUMPLE NO CUMPLE
grado 13 Bachiller Laboré en Torres
(14/12/2007) --- | Guarin y CIA Ltda.
Técnico como aprendiz Sena

Profesional en | desde el 4/6/2009

Planificacion para | . o) 3/12/2009,
la Creacion vy

Gestién de | Y como auxiliar
Empresas agencia desde el
(2/3/2010) --- | 9/3/2010 hasta el
Administradora 14/9/2014 ---
de Empresas | Laboré en Adecco
(6/11/2015), TP | como auxiliar
136940 "7 | administrativa

Especializacion
Tecnoldgica en
Gestidn de

desde el
15/12/2016 hasta

Talento Humano | € 2/4/2017  ---
por Laboré en
Competencias - | Transambiental
Metodologia S.A.S. como
(11/12/2019). asistente

administrativa
desde el 3/4/2017
hasta el 3/7/2018 -

-- Laboré en
Republica

Cartagena SAS en
el cargo de

Administradora

desde el 4/7/2018
hasta el 15/2/2019
--- Labord en
Pallomaro S.A.
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como asistente
punto de venta
desde el 29/4/2019
hasta el 2/7/2020 -
-- Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
18/4/2021.

No acredita
experiencia
relacionada.

CASTILLO VERGARA, Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SUHALY grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no  se

Profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

LUZ MARIELA PERINAN Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 13 Bachiller Certificado
Académico expedido por las
(26/3,/1981) “~7 | Fuerzas Militares de
Tecnologo  en | 5 1ompia donde
administracion de L.
. trabajo como
los servicios de .
salud secretaria desde el
(14/12/2001). a4/7 hasta el
16/10/1988 ---
Laboré como

secretaria desde el
1/7/1989 hasta el
1/7/1990 ---
Realiz6 el trabajo de
transcripcion de la
auto evaluacién de

programas de
posgrado de la
Facultad de
Medicina de la
Universidad de

Cartagena desde el
1 hasta el 24 de
octubre de 1991 ---
Labord en la
Universidad de
Cartagena como
secretaria desde el
18/1/1993 hasta el
30/3/1994; desde
el 12/4/1994 hasta
el 30/12/1994 vy
desde el 5/4/1995
hasta el 5/8/1995 -
-- Laboré en
Concrelit como
secretaria durante 9
meses --- Vinculada
a la Alcaldia de
Cartagena desde el
15/12/1995.

No acredita
experiencia

relacionada.
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LAUDINA SOLEDAD Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SANCHEZ grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

Profesionales. evalia el requisito

de experiencia.
AGUIRRE ORTEGA, MARIA | Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

ESTHER grado 13 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
Profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

IBARRA ANAYA SANDRA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 13 Técnico en | requisito de
secretariado estudio, no se

ejecutivo

evalla el requisito

sistematizado. L
de experiencia.

BLANCO CARRASQUILLA, Secretaria codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE

DULCELINA CATALINA grado 13 Secretaria Vinculada a la
General Alcaldia de
(17/1_2/1982) ~77 | Cartagena desde el
Bachiller 17/9/1984.
Académico --- .

L No acredita

Tecnico " .
Profesional en experlenma
Administracién relacionada.
de Empresas
(14/12/1990) ---

técnico asistente
administrativo
sistematizado
(grado:16/12/20

05)
MIGUEL INOCENCIO Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUGO VELEZ grado 13 Abogado (grado: requisito de
7/12/2011). estudio, no se

evalia el requisito
de experiencia.
ALARCON CASTRO JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
AUGUSTO codigo 417 grado 11 Ingeniero requisito de
industrial (18 de | gstudio, no se
abril de 2020)

evalia el requisito
de experiencia.

ADARRAGA JULIO, Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
DANIEL cédigo 417 grado 11 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
CASTILLA ALVAREZ JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
DIONISIO codigo 417 grado 11 No acredita requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
SUAREZ CABRERA OSCAR | Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el

ANTONIO cédigo 417 grado 11 Bachiller Técnico requisito de
Industrial estudio, no se
(5/12/1986) --- evalla el requisito
Contador Publico de experiencia
(30/4/2004). P '
MOUTHON BAUTISTA, Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
ALEJANDRO codigo 417 grado 11 Tecndlogo en | requisito de
goztos ] Y | estudio, no se
uditoria { isi
evalua el requisito
(21/12/1990) --- a

de experiencia.
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TP de fotografo
No. 01657 ---
Contador Publico
(19/2/2000) ---
Especialista en
Salud
Ocupacional
(25/7/2008) ---
Abogado
(24/10/2020) /
Especialista en
derecho laboral y

de la seguridad
social
(25/08/2023).
SIERRA SANTANA, LUZ Auxiliar area  salud NO CUMPLE Al no cumplir el
MARINA codigo 412 grado 9 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
PACHECO DE LA ROSA Auxiliar area  salud NO CUMPLE Al no cumplir el
NOHEMY codigo 412 grado 9 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

MANRIQUE BATISTA,
OBDULIA ROSA

Auxiliar area salud
codigo 412 grado 9

NO CUMPLE
No acredita
estudios
profesionales.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

PACHECO SILVA, MERCI

Auxiliar area salud
codigo 412 grado 9

NO CUMPLE
No acredita
estudios
profesionales.

Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

profesionales.

FUENTES NARVAEZ OMAR | Auxiliar drea salud NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO codigo 412 grado 9 Técnico en | requisito de
saneamiento estudio, no se
ambiental , -

evalua el requisito

(grado:11/04/20 de experiencia

00) '
CESPEDES MARTINEZ, Auxiliar area  salud NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL ENRIQUE codigo 412 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

evalla el requisito
de experiencia.

SOSA CASTRO, EVA Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
SANDRY codigo 407 grado 07 Bachiller Certificado
Académico --- expedido por
Tecndlogo en "integral Consulting
Gestion Group VM S.AS,,
Intggrada della donde consta su
Calidad, Medio . .
Ambiente, vinculacion como
Seguridad y Auxiliar RRHH-
Salud HSEQ desde el
ocupacional 5/9/2014 al
(22/4/2014) --- 9/9/2016
Administrador de Certificado
g:mjdos de expedido por
Distribuidora
(7/12/2017). Martelo S.A.S.,
donde consta su
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vinculacion  como
Auxiliar RRHH-
HSEQ desde el
2/5/2013 al
4/9/2014 ---
Vinculada en |la
Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020.

No acredita

experiencia
relacionada.

PAJARO RAMOS, TERESA

Secretario cdédigo 440
grado 7

NO CUMPLE
No acredita
estudios
profesionales.

Al no cumplir el

requisito de
estudio, no se
evalla el requisito

de experiencia.

SARMIENTO MORALES, Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
BETTY grado 7 Tecndlogo en | requisito de
administracion de | estudio, no  se
oficinas evalla el requisito

(24/06/1988) de experiencia.
DOMINGUEZ PRADA, Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
JORGE LUIS codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
VILLA SUAREZ, ENRIQUE Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 Abogado requisito de
(13/12/2019) / | estudio, no se
Especialista ~ en | o103 el requisito

Gerencia Publica de experiencia.

(23/09/2022)

PALACIO PARDO, HECTOR | Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
SALGADO PEREZ, Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
EUGENIO cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
MONTOYA ARENAS, Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
RUBEN DARIO cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito

de experiencia.
SAMPAYO PEDROZA, Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
ANGEL codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito

de experiencia.
NAVARRO GUZMAN Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
JORGE ELIECER codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de
estudios estudio, no  se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

ALCALA VALENCIA,
MILTON

Bombero cdédigo 475
grado 5

NO CUMPLE

Al no cumplir el
requisito de

Alcaldia Mayor de
*/ CartagenadeIndias
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profesionales.

No acredita | estudio, no se
estudios evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
GUZMAN CORTECERO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO JAVIER grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
GUETO NINO LUIS Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FABIAN grado 5 No acredita requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
MERCADO PINO, JOSE Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL grado 5 Abogado requisito de
(18/12_/2_009_), estudio, no se
/Especializacion evalla el requisito
en derecho L
administrativo de experiencia.
(11/10/2013)
REYES DIAZ, JOSE MARIA | Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
PUERTA NATES, JOE Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
ORTEGA DIAZ, ALEIDER Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
MARTINEZ TORRES, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL GUSTAVO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
MADERO BARRIOS Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS ARTURO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
MENDOZA ROMERO, Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BENJAMIN grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
CONRADO VALDELAMAR, Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
FLOREZ CUENTAS, Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDWIN ENRIQUE grado 5 No acredita requisito de
estudios estudio, no se

evalla el requisito
de experiencia.
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PENATE RAMOS, JAVIER Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita requisito de

estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.

TIMANA, REINEL Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado / | requisito de
Especialista en | estudio, no se

Derecho

evalla el requisito

Contencioso L
de experiencia.

Administrativo

(22/11/2016)
FUENTES LISCANO, Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
AHIZAR grado 5 Abogado requisito de

(16/12/2016)  / | estudio, no se
Especialista en
contratacion
estatal
/Especialista en
Responsabilidad

evalla el requisito
de experiencia.

contractual y
extracontractual
del estado.
CARABALLO CONTRERAS, Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL ALEXANDER grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
CASTRO PADILLA, FREDY Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no  se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.

PEREZ FLOREZ, JUAN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

PEROZA BARRIOS Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
EUDALDO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
SOSSA BELTRAN GABRIEL | Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
AGUILAR SILGADO, JOSE Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

LUIS grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

MELENDEZ AGUILAR Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HORACIO JOSE grado 5 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se

(27/10/1995) ---

evalia el requisito

Técnico o
de experiencia.

Profesional en
Contabilidad y
Finanzas
(19/7/2001) ---
Contador Publico
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(27/11/2004) ---
Especialista en
Gestion Integral

en HSEQ
(13/12/2018).
CARRASCAL CASTANO, Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANK HERNAN grado 5 Abogado (Grado: | requisito de
11/09/2004) estudio, no se

/Especialista en
Derecho Procesal
Civil (grado:
8/04/2005)
/Especialista en
Derecho
Administrativo
(5/10/2010).
RODRIGUEZ ANGULDO, Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
VICTOR ELIECER grado 5 No acredita | requisito de

estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
BLANCO PALOMINO, LUIS | Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
PADILLA MONTERROSA, Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
OSWALDO grado 5 Abogado (Grado: | requisito de

11/09/2004) estudio, no  se
/Especialista en

evalla el requisito
Derecho Procesal ; .q
Civil de experiencia.

evalia el requisito
de experiencia.

/Especialista en
Derecho
Administrativo.
REYES BOSSIO EDUIN Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

HERALDO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

AREVALO NAVARRO, Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO JOSE grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

RAMIREZ PALACIO Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE ALBERTO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

AGUDELO GUERRERO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JUAN JOSE grado 5 No acredita | requisito de

estudic_)s estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

MAGALLANES PEREZ, Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

JOSE grado 5 Licenciado(A) en | requisito de
Educacién Basica | estudio, no  se
con Enfasis en
Educacién Fisica,
Recreacion y
Deportes /
Especialista en
Alta Gerencia vy

evalla el requisito
de experiencia.
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Desarrollo

Deportivo.
MARRUGO CABARCAS Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONSTANTINO DE JESUS | grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
PEREZ MARIN, JORGE Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

AREVALO NAVARRO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MIGUEL EDUARDO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

HERRERA VILLA, PEDRO Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
CABARCA DIAZ JUSTO Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el

RAFAEL grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no  se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.

MAY NIEVES, JIMMY Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
RAUDEL grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

BARRIOS MARTINEZ Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARMANDO ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BERNARDO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
CUADRADO MARTINEZ Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FAVIO JOSE grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
WALDIN ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
GOMEZ OROZCO RUBEN Bombero cbédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO grado 5 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

VILLAFANE ORTEGA, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
JORGE RAFAEL cédigo 407 grado 03 Técnico analista | requisito de

programador de | estudio, no se




[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTO]

Pl

§C

i

fl=

[=

=

\E
o

\
%

1
A

TAGE

Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias

S ek

computadores
(19 de junio de
1999)
/Licenciado en
educacién basica
con énfasis en
tecnologia e
informatica (05
de oct de 2007) /
especialista en
gerencia en salud
ocupacional (19
de sept de 2014)

evalia el requisito
de experiencia.

PANTOJA VELASQUEZ,
MARIA MERCEDES

Auxiliar administrativo
codigo 407 grado 03

SI CUMPLE
Tecndlogo
Administracion
Municipal
(6/11/1999) ---
Administrador
publico municipal
y regional

en

NO CUMPLE
Certificado

expedido por la
empresa El tiempo
durante el mes de
enero de 1989 en el
cargo de secretaria

(26/09/2003) / | €jecutiva
especializacion Certificado
en gerencia de | expedido por el
proyectos CENTRO  MEDICO
(5/12/2008). No | CRECER, donde
se evidencia TP | roctd servicios de
en la  historia asesoria
laboral. o .
administrativa y
financiera desde
10/2003 hasta el
16/1/2007
Vinculada en Ila
Alcaldia el dia
16/08/1994 - se
realiz6 un encargo
en el empleo PU
219-31 desde el
27/02/2007 hasta
27/08/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
MOLINA PABON, LUDIS Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
YADIRA codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
TEHERAN CASTRO, MARY | Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de
sistemas  de | estudio, no se
informacion evalla el requisito
(21/12/2002) de experiencia.
periencia
BATISTA BABILONIA, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NIBIA cédigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no  se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
ORTIZ VILORIA, VILMA Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
ESTHER codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | Certificado
Gestién Ejecutiva expedido por la
Bilingle empresa

(17/12/2009) ---
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Administradora construcert S.A.S
de empresas | desde el
(15/12/2012), TP | 21/12/2015 al
No. 120000. 20/04/2016 en el
cargo de asistente
de talento humano -
-- Certificado
expedido por la
empresa SURTIGAS
desde el dia
17/1/2011 hasta el
30/7/2015 en el
cargo de Auxiliar de
Compensacion  ---
Vinculado en la
Alcaldia el dia
19/11/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
SIMARRA SANMARTIN, Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
PABLO codigo 407 grado 03 Bachiller Secretaria de
Académico --- | Educacién y
Tecndlogo €n | Cultura, laboré
Sistemas como  tutor de
Informaticos educacion formal de
(2/9/2005) ---
Técnico Analista adU|t°S, en la
Programador de | Institucion
Computadores Educativa Crisanto
(19/6/1999) --- | Luque desde el 1/2
Normalista hasta el
$uper_ior con | 30/11/2003 vy del
EQ;ZSJZ en |12 hasta el
Castellana 30/11/20.94 o
(26/12/2006). Corporacion
Educativa San
Agustin, laboro
como Docente
desde el 14/2/2005
hasta el

30/11/2006 --- Fe y

Alegria de
Colombia, laboré
mediante contrato
de obra o labor

como docente en
periodos desde el
24/2/2010 hasta el
3/9/2015 --- Labord

en el Instituto
Cristiano REMY
como Docente

Catedratico en los
afnos 2007, 2008 y
2009 --- Labord en

la Fundacién
Educativa Rey
Neptuno como
Docente en

periodos desde el
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1/2/2005 hasta el

30/11/2008 ---
Labord en
Cartagenera de

Ingenierias S.A.S.
como aseador vy
mensajero desde el
24/7/1993 hasta el

30/4/2002
Vinculado en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
23/3/2021.

No acredita

experiencia
relacionada.

LUISA HERNANDEZ Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
WOODBINE codigo 407 grado 03 Técnico requisito de

Profesional en | estudio, no se
Contabilidad vy | ayalga el requisito
Finanzas de experiencia
(18/12/2009) --- :
Contador publico
(13712/2012),

T.P. No.178109 -
-- Especialista en

gerencia
estratégica de
PYMES
(7/09/2018).
SUAREZ CARRILLO, Auxiliar administrativo | NO CUMPLE | Al no cumplir el
ANGEL cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de
gestion financiera | estudio, no  se
(14/12/2021) evalia el requisito
de experiencia.
ESCORCIA ALCAZAR, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
FREDY MIGUEL cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

MELENDEZ PACHECO Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA ELENA cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalia el requisito

de experiencia.

CORTEZ GANDARA, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
YENNIS NAYIBIS codigo 407 grado 03 No acredita | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

BARBOSA LOBO, Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
MAIRETH codigo 407 grado 03 Bachiller Labord en
Académico Distribuidora

(7/12/,2000) T Drovida Ltda. como
Tecnologo en auxiliar integral de

Transporte .. L.
Comercial oficina, facturacion
Maritimo - Oficial | Y bodega durante 2
de Puente aflos y 8 meses
(21/12/2009) --- | desde el 2/5/2003
Técnico hasta el 6/1/2006 -

Profesional en
Procesos

-- Laboré en el
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Administrativos Consorcio MSI en el
(18/12/2020). cargo de
responsable de
recursos humanos
desde el 31/8/2013

hasta el
30/11/2014 ---
Laboré en la Clinica
Madre Bernarda
como auxiliar
administrativo de
talento humano

desde el 18/4/2016
hasta el 21/8/2016
--- Labord en
Temporales UNO-A
Bogotd S.A.S. como
ejecutivo de cuenta
inhouse-unidad de
victimas desde el
28/8/2015 hasta el
3/4/2016 --- Laboro
en Operaciones
Técnicas  Marinas
S.A.S. como
coordinadora de
compras desde el
4/2/2010 hasta el

23/3/2012
Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
25/3/2021.

No acredita

experiencia
relacionada.

SAYAS RUIZ, LUIS

Auxiliar administrativo

NO CUMPLE Al no cumplir el

CARLOS cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en requisito de
Prodducciéln estudio, no se
Industria . fai
evalua el requisito
(19/8/2.000 / de experiencia.
Ingeniero
Industrial
(10/6/2010)
/Especialista en
Gerencia del
Talento Humano
(6/12/2013)
CASTRO ANGULO, ELIAS Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

NADINA MANJARREZ

Auxiliar administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE Al no cumplir el
No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

POLO MORA ROSBENIS

Auxiliar administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE Al no cumplir el
requisito de
estudio, no se
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No cuenta con | evalia el requisito

estudios de experiencia.
profesionales.
PEREZ VASQUEZ, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
GURGENT ELITH codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de
produccion estudio, no se
Industrial evalda el requisito
(Grado: de experiencia.
12/12/2017)
/Ingeniero
Industrial
(Grado:20/12/20
19)
DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de
salud ocupacional | estudio, no se
(grado: evalla el requisito
22/11/2012) de experiencia.
VILLAMIL CASTRO, FANNY | Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

ELIZABETH MADERO Auxiliar administrativo SI CUMPLE NO CUMPLE
FAJARDO codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | Vinculada en la
administracion Alcaldia el dia
logistica 04/03/1989.

(15/09/2012) / No
Administrador de
empresas

acredita
experiencia

(09/09/2016). relacionada.
CABARCAS MARCHAN, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO cédigo 407 grado 03 Técnico requisito de
profesional en | estudio, no se
comercio evalla el requisito
internacional de experiencia
(16/05/1995) '
CANA MARTINEZ, DINA Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LUZ cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de
gestion de | estudio, no se
empresas evalia el requisito
agropecuarias de experiencia.
(17/03/2015)

/Especialista

Tecnoldgica en
Gestion de
Talento Humano
por competencias

- metodologia
(13/04/2016).
PEREZ DE VELASQUEZ, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NOLYS ISABEL codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

LORDUY PEDROZA, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
NUBIA ESTER grado 03 Técnico requisito de
profesional en | estudio, no se

relaciones

evalia el requisito

industriales de experiencia
(12/12/1986). '
MARRUGO BOLIVAR, Secretario cédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
MATY LUZ grado 03 Bachiller Técnico | Laboré en UNICAT
(19/12/1997) --- | E.U. como auxiliar

Administradora del dpto. de control
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de Servicios de | interno desde el
Salud 16/5/2006 hasta el
(24/4/2015). 30/9/2006
Presté servicios en
diferentes
dependencias de la
Alcaldia de
Cartagena durante
12 afios y 7 meses -
-- Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020.
No acredita
experiencia
relacionada.
ROMERO CASTRO, ICELA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 03 Abogado (grado: | requisito de
19/10/2007). estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.
VILLALOBOS VILLADIEGO | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA ELENA grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no  se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.
GONZALEZ MEZA, JUDITH | Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.
PINTO ROSSI, SILVIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

PATRICIA grado 03 Tecndlogo en | requisito de
gestion de la | estudio, no se
produccion evalla el requisito
industrial de experiencia
(Grado: '
15/04/2016) /

Ingenieria
Industrial
(17/08/2019).
VIDES PALOMINO, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MIRIAM ESTHER grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

DIAZ GARCIA, YAMILE Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL SOCORRO grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no  se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.

WONG DUARTE, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MAYERLIN grado 03 Tecndlogo en | requisito de
formulacion  de estudio, no se
p{Zy(e);tOZSOlZ evalla el requisito

(14/05/ ) de experiencia.
PARDO PANTOJA, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SANDRA INES grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se

profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
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TORRES ELLES, MILENA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOFIA grado 03 No cuenta con requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito
de experiencia.

COGOLLO ELLES, MIREYA Secretario cédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE

grado 03 Bachiller Laboré en
Académico Comunicaciones

(17/12/2000) --- | Michelle como

Tecnico en vendedora desde el

Secretanado | 15/1/2005 hasta el

CJontabIe 30/1/%006 o

Sistematizado Laboro en Castro

(11/7/2009) --- Gordillo E.U. como

Tecndlogo en auxiliar de servicios

Gestion de Salud | generales desde el

(3/7/2015) --- 1/1/2002 hasta el

Administrador de 31/12/2004

Servicios de ,
Salud Labord en J.3.

(18/12/2019) --- Repres,entaciones y
Especialista en Asesorias como
Alta Gerencia de secretaria desde el
Empresas 3/1 hasta el
(23/2/2021). 30/12/2001 ---
Laboré en el
Municipio de
Sogamoso como
auxiliar
administrativo 407 -
2 desde el 1/6/2006
hasta el 3/9/2012 -
-- Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
2/7/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
CASTELLAR ROMERO, Secretario cdédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
MARIA ELENA grado 03 Administradora Vinculada en |la
de empresas | Alcaldia de
(11/05/2018). Cartagena desde el
6/10/2020.
No acredita
experiencia
relacionada.
SALAZAR GOMEZ, LUCILA | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito
de experiencia.

RANGEL MORA, JESUS Secretario cdédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
FELIPE grado 03 Administrador Vinculado en la
financiero. Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020. Las

funciones no son
relacionadas con las
del empleo a
proveer.
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CARDENAS CARDENAS, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SILVIO grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito

de experiencia.
CUERVO MALDONADO Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOHANA ANDREA grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
VIZCAINO MARSIGLIA, Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBA LUZ grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
BARCO DIAZ, GISELA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalla el requisito

de experiencia.
ARBELAEZ VARGAS, Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
RUDY EMIRSA grado 03 Secretariado requisito de
comercial estudio, no se
(7/12/1978). evalla el requisito

de experiencia.
BARRIOS RODRIGUEZ Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MAYERLIS ROSA grado 03 No cuenta con | requisito de
estudios estudio, no se
profesionales. evalia el requisito

de experiencia.

HOYOS PEDROZA EDISON | Secretario codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE

grado 03 Técnico en | Certificado
administracion expedido por el
sistematizada Juzgado Penal
(grado:18/12/20 Municipal del
10) Carmen de Bolivar
desde el 1/7/1982
hasta el 4/9/1983
en el cargo de
citador grado 2 ---
Vinculado en Ia
Alcaldia de
Cartagena desde el
14/9/1988.

No acredita

experiencia
relacionada.

DE LA OSSA JIMENEZ, Secretario cdédigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
VALERIA grado 03 Administrador certificado expedido
Financiero por Bomar, donde
(15/12/2012) --- | consta que prest6
Tecpo!ogo €N | sus servicios como
;Z?\'/Sigigas de Auxiliar Logistico
Empresariales desde el 1/1/2009
(15/12/2014). al 15/5/2017) ---
Certificado
expedido por
Gestidn cargo Zona
Franca, vinculado
como auxiliar

Alcaldia Mayor de
*/ CartagenadeIndias

ol Sngoit P
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administrativo
desde el 26/5/2014
al 16/1/2015 ---
Certificado
expedido por
papeleria Isla del
Sol, vinculada como
auxiliar de servicio
al cliente desde el
1/2/2018 al
1/8/2019 ---
Certificado
expedido por T&S
Temservice S.A.S.,

vinculado como
cajero auxiliar
desde el
26/10/2016 al
7/3/2017 'y del
17/4/2017 al
18/12/2018 ---
Vinculada en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
6/10/2020.

No acredita

experiencia
relacionada.

TIVISAY SALGADO Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MONTES grado 03 Técnico en requisito de
secretariado estudio, no se
ejecutivo evalla el requisito
sistematizado de experiencia
(20/12/2008) P '
MEJIA PEREZ, FRANKLIS Secretario codigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
ENRIQUE grado 03 Bachiller Laboré en GRESOR
Académico LTDA como
(12/9/2008) --- | asistente
édmmlstrador de | administrativo
(;(‘)%333517) 1p | desde el 15/8/2011
No. 127252, hasta el 18/9/2012

--- Laboré en la
FUNDACION
EDUCATIVA Y DEL
DESARROLLO MI
NUEVO HOGAR
como asistente
administrativo
desde el 8/1/2005

hasta el
15/12/2009
Certificado

expedido por
TECNINDUSTRIAL

DE LA COSTA desde
el 14/7/2014 hasta
el 18/9/2015 como
Administrador,
Profesional
Universitario -
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Laboré en la
Secretaria de
Educacion Distrital
de la Alcaldia de
Cartagena como
auxiliar
administrativo 407-
13 durante 9
meses, y en el cargo
ayudante 472-1
desde el 11/5/2017
hasta el 22/1/2019
--- Vinculado en la
Alcaldia de
Cartagena desde el
2/10/2020.

No acredita
experiencia
relacionada.
BERRIO MURILLO, MARIA | Secretario cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

DEL PILAR grado 03 Certificado de | requisito de
secretario estudio, no se
ejecutivo

evalla el requisito

(15/12/1984) d L
e experiencia.
DEL RIO BERMUDEZ, Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
TEHANIE grado 13 No acredita los requisito de
estudios estudio, no se
requeridos.

evalia el requisito
de experiencia.
CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

generales cédigo 470 | Bachiller requisito de
grado 01 Académico estudio, no se
(17/12/1998)

evalia el requisito
de experiencia.

ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales cédigo 470 | Bachiller requisito de
grado 01 Académico estudio, no se

(12/12/2008)

evalia el requisito
de experiencia.

MIRANDA PELUFO, JUAN Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

FRANCISCO generales codigo 470 | Bachiller requisito de
grado 01 (20/12/1995). estudio, no se
evalia el requisito
de experiencia.

DIAZ ALVARINO, CAMILO | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

grado 01 N-o acredita | requisito de
diploma de | estudio, no se
bachiller.

evalia el requisito
de experiencia.
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BARBOZA BLANCO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

CARLOS ALBERTO grado 01 Bachiller requisito de
Academico estudio, no se
(29/12/1995).

evalia el requisito
de experiencia.
CASTRO ALTAMAR, JOSE Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

LUIS grado 01 Bachiller requisito de
Academico estudio, no se
(3/1/1990).

evalla el requisito
de experiencia.
MARTINEZ MONTERROSA | Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

CRISTINA ISABEL grado 01 Bachiller requisito de
Academico “7" | estudio, no se
Auxiliar en

evalla el requisito

Contabilidad Y | de experiencia.

Secretariado ---
Secretario

general ---
Licenciada en
Educacion Basica
con énfasis en

tecnologia e
informatica  ---
Abogada

(13/12/2018), TP
No. 321478 ---

Especialista en
Contratacién

Estatal
(1/10/2022).

SANCHEZ JULIO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

MARITZA EDITH grado 01 Bachiller requisito de
Académico  --- | estudio, no se
Tecmc_o evalia el requisito
Profesional en de experiencia
Computacién '
(17/6/2011).

HERNANDEZ BERROCAL, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE

GERMAN DAVID grado 01 Bachiller Labord en
Académico SERVIENTREGA
(20/12/2005) --- | 5.A. en el cargo de
Tecndlogo en | juxiliar
Administracién .
Financiera supernumerario
(17/3/2012). desde el 13/7/2012

hasta el 26/4/2013
--- laboré en
COLPATRIA en el
cargo de cajero
desde el 19/6/2013

hasta el
12/11/2013 (no es
experiencia

relacionada) ---
laboré6 en BANCO
AV VILLAS en el
cargo de cajero
principal desde el
5/5/2014 hasta el
21/1/2019 (no es
experiencia

relacionada) ---
Laboré en SUMMAR
TEMPORALES
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S.A.S. como cajero
desde el
20/12/2019 hasta
el 21/8/2020 (noes
experiencia
relacionada) ---
vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena desde el
1/10/2020 en el
cargo de ayudante
472 - 1.

No acredita
experiencia
relacionada.

FERNANDEZ BARRIOS
CAROLINA

Ayudante cddigo 472
grado 01

NO CUMPLE Al no cumplir el
Bachiller requisito de
Académico estudio, no se

evalla el requisito

de experiencia.

CASTILLO RIOS HUGO

Ayudante cddigo 472

NO CUMPLE Al no cumplir el

ENRIQUE grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(13/7/1981). evalla el requisito

de experiencia.

RAMIREZ URUETA, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE

TOMAS grado 01 Bachiller Certificado

(14/5/1985) --- | expedido por |la
Ac,Im_inistrador gobernacion de
publico bolivar con una

(31/10/2014). duracién de 1 afio y

8 meses como

técnico de
saneamiento ---
Certificado

expedido por la
empresa de
servicios  publicos
distritales de
Cartagena, en
liqguidacion  desde
6/02/1992 al

26/06/1995 en el
cargo de operador
de bombas (no es
experiencia

relacionada) -
Certificado

expedido por el
fondo de transporte
y trénsito de bolivar
desde 01/07/1987
al 01/10/1987 en el
cargo de agente de

turismo ---
Certificado

expedido por la
gobernacion de
bolivar desde

24/05/2007 al
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11/2007 como
técnico de
saneamiento -
Certificado

expedido por la
personeria distrital
de Cartagena desde
1996/02/09 al
2001/01/30 (sin
cargo ni funciones)
--- Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena desde el
4/11/2008.
No acredita
experiencia
relacionada.
PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 01 Bachiller requisito de
Académico. estudio, no se
evalla el requisito
de experiencia.

EDGAR MIRANDA Ayudante cddigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
MIRANDA grado 01 Bachiller en | Vinculado en Ia
tecnologia Alcaldia de
(9/12/1994) --- | Cartagena en
Administrador de | provisionalidad
Empresas desde el

(25/08/2017) / | 13/02/2007 y desde
Especialista en | el 5/10/2020 se
Gestidn Gerencial | hombro en periodo

(13/07/2023). de prueba en un
cargo de carrera

denominado
Ayudante codigo
472 grado 01 hasta
la actualidad.

No acredita
experiencia
relacionada.

JACKELINE HERRERA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

BLANCO grado 01 Bachiller requisito de
(7/12/2012)  --- | estudio, no se
Tecnologo €N | evalla el requisito
sc'eg'undad € | de experiencia.
higiene
ocupacional
(12/03/2016 ---
Ingeniero
Industrial
(24/10/2020).

BARRIOS PEREZ, ROQUE Ayudante cddigo 472 si CUMPLE NO CUMPLE

DAVID grado 01 Bachiller Técnico | Labord en
(7/12/2007) --- | GASEOSAS POSADA
Tecndlogo  en | TOBON S.A. como
Gestion Logistica supervisor de
(25/6/2014) --- empaque y
Administrador de
Empresas producto desde el
(25/6/2021), TP 2/3/2015 hasta el
No. 153058 --- | 9/10/2015 (no es
Especializacion experiencia
Tecnolégica en | relacionada) ---
Gestion de | Laboré en SESPEM

Talento Humano
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por S.A.S. en el cargo
Competencias - | de almacenista
Metodologia desde el 1/6/2016
(23/6/2022) == | hagta el 15/8/2016

Especialista en (no es experiencia
Administracion

PUblica relacionada) ---
(18/9/2023) Laboré en MUTUAL
SER como
secretario auxiliar
de gestién
documental desde
el 18/11/2016
hasta el 22/9/2020
--- Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena en el
cargo de ayudante
472 - 1 desde el
5/10/2020.

No acredita
experiencia
relacionada.

RODRIGUEZ DIAZ, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GUILLERMO grado 01 Bachiller requisito de
Industrial estudio, no se
(1,8/5/1996) "7 | evalta el requisito
Técnico - .
. de experiencia.
profesional en
contabilidad y
finanzas
(18/12/2009).
PERNETT BARBOZA, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
EUSEBIO grado 01 Bachiller Vinculado a la
Académico Alcaldia de
(25/7/1983) --- | Cartagena desde el
Abogado 6/10/1992
(25/11/2010) ---
. Encargado como
Tecndlogo en

Administracion inspector de policia
de los Servicios | Urbano por un

de la Salud | periodo de 7 aios, 9
(30/9/1994) --- | mesesy 2 dias".
Especialista en | No acredita
derecho experiencia
administrativo relacionada.
(26/4/2013).

RODRIGUEZ GUERRERO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

INOCENCIO grado 01 Auxiliar de | requisito de

Contabilidad Y | estudio, no se
Secretariado evalia el requisito

(4/9/1981)  --- S
Bachiller de experiencia.
Académico
(8/8/2019).
MANOTAS PEREZ, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GHISLAINE MARIAN grado 01 Bachiller en | requisito de
ﬁiencials estudio, no  se
aturales ; i
evalia el requisito
(6/12/2003). de experiencia.
CABRALES DIAZ, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO ANIBAL grado 01 Bachiller requisito de
Academico estudio, no  se
(18/9/1990) ---

Tecndlogo
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Acuicultor evalia el requisito
(10/9/1993). de experiencia.
BOLANOS VILLADIEGO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
WILBER JOSE grado 01 Bachiller requisito de
(3/12/1999) --- | estudio, no se
In.genlero de | evalGa el requisito
alimentos de experiencia.
(23/04/2007)
/especializacion
tecnologica en
salud
ocupacional,
seguridad
industrial y medio
ambiente en
plantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion
tecnologia en
orientacién de
procesos de
formacion
(30/01/2013).
MENDOZA OLMOS KEVIN Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Bachiller requisito de
Académico - | estudio, no se
Tecnolo_g,o €N | evalta el requisito
Producc_lon de experiencia.
Industrial
(26/9/2019) -
Ingeniero
Industrial
(28/9/2024).
PENARANDA REYES ROSA | Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(30/11/1988). evalia el requisito
de experiencia.
PINEDA PAJARO ANTONIO | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CLARET grado 01 No acredita | requisito de
diploma de | estudio, no se
bachiller. evalla el requisito
de experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANGELY grado 01 Bachiller Técnico requisito de
(13/1,/2006) “77 | estudio, no se
Tecnologo €N | evalGa el requisito
Turismo € | de experiencia
Idiomas )
(12/12/2008).
HERRERA ACUNA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
TARCILA CONCEPCION | grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(30/12/1982) evalia el requisito
de experiencia.
MARTINEZ FUENTES, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
OMAR grado 01 Bachiller Labord en el taller
Académico Metalmecénica y
(7/12/1998  --- | Obras Civiles
Tecnico ocupando los cargos
Profe_S|_onaI " 1 de auxiliar general
Administracion .
de Empresas de obra civil.

(13/12/2009). auxiliar de
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carpinteria,
operacion de
maquinas de corte
sinfin  cepillo vy
sierra, instalador de
redes eléctricas
domiciliarias desde
el 11/1/2005 hasta
el 25/1/2006 (no es
experiencia
relacionada) ---
Labord en
Construcciones
Pubenza en el cargo
de almacenista de
obras desde el
22/4/2014 hasta el
30/9/2016 (no es
experiencia
relacionada) ---
Labord en Logistica
Laboral S.A.S. en el
cargo de houseman
desde el 14/9/2017
hasta el 17/1/2019
(no es experiencia
relacionada) ---
Laboré en Gestica
en el cargo de
auxiliar logistico
desde el 1/5/2019
hasta el 15/4/2020
--- Vinculado en la

Alcaldia de
Cartagena desde el
26/8/2021.
No acredita
experiencia
relacionada.
GUARIN VERGARA, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
DANIELA PAOLA grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(11/1_2/2010) 77 | evalta el requisito
Ingeniero de experiencia
Industrial '
(29/9/2018) ---
Tecndlogo en
Produccion
Industrial
(12/3/2016) ---
Tecndlogo en
procesos

Biotecnoldgicos
aplicados a la

industrial
(28/11/2012).
BOLIVAR ORTEGA, STEY Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Abogado requisito de
(20/7/2014) --- | estudio, no se

T.P. N0.245682. | oyaj0a el requisito

de experiencia.
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BOLIVAR MOGOLLON,

Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS ALBERTO grado 01 No acredita | requisito de
diploma de | estudio, no se
bachiller. evalla el requisito
de experiencia.
DIAZ PEREZ, ADALBERTO | Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Acidbemlcdo - estudio, no se
0gado evalla el requisito
(11/07/2016) - 4 experiencia.
Especialista en
derecho
administrativo
(18/12/2020)
CARMONA CASTRO KEVIN | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(1,7/5/2001) 7 | evalla el requisito
Tecnlc_o de experiencia.
Profesional en
Gestion de la
Distribucion
Fisica
Internacional
(10/8/2009) ---
Tecndlogo en
Gestion
Integrada de la
Calidad, Medio
Ambiente,
Seguridad y
Salud
Ocupacional
(13/2/2019).
GUTIERREZ LUNA, OMAR Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Académico --- estudio, no se
Abogado evalia el requisito
(14/2/2003), TP de experiencia
No. 121725 --- '
Especialista en
Derecho
Administrativo
(4/11/2006).
LEAL DAUTT, BENITO Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
ﬁgadér;ico ~=" | estudio, no se
ogado evalia el requisito
(28/7/2018) == | 4¢ experiencia.
Especializacion
en Derecho
Administrativo
(26/3/2021) ---
TP No. 313294.
POVEDA CALLEJAS, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
JORGE ANDRES grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(11/12/2010) === | ayalGa el requisito
Abogado de experiencia.
(28/4/2023).
NAVARRO CASTILLO Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MILENA MARGARITA grado 01 Tecndlogo en | requisito de
contabilidad Y | estudio, no se
finanzas (Grado: | qyaiga el requisito

21/9/2017).

de experiencia.
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ALBERTO ALVARINO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(27/2/1993). evalia el requisito
de experiencia.

AGRESOTT MARRUGO, Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
FAIDER grado 01 Tecndlogo en | Labord en la
administracion Empresa de
financiera Vigilancia  Privada
(4/03/2006) Vigias del Caribe

Ltda. en el cargo de
supervisor desde el
1/3/1991 hasta el

1/3/1993 ---
Vinculado a la
Alcaldia de

Cartagena en el
cargo de agente
judicial rural
(ayudante 472 - 1)
desde el 22/3/1996
--- Encargado en el
empleo de
Inspector de policia
rural desde el
25/6/2004 hasta el

15/5/2007 ---
Encargado en el
empleo auxiliar

administrativo 407-
3 en los siguientes
periodos: 1/6/2012
- 2/12/2012 vy
9/1/2013 -
1/10/2020.

No acredita
experiencia
relacionada.

APARICIO BENITES, Celador codigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
DAMASO CARLOS grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se

(25/8/2020).

evalia el requisito
de experiencia.
ALCALA SARKAR, YESID Celador codigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el

VLADIMIR grado 01 Bachiller requisito de
Académico estudio, no se
(22/12/1999).

evalia el requisito
de experiencia.

MENDOZA CASTILLA, Operador cédigo 487 SI CUMPLE NO CUMPLE

JOSE DANIEL grado 01 Técnico en | Vinculado a la
promocién social | Alcaldia de
Y desarrollo | cartagena desde el
comunitario

8/10/1992.

(22/06/2012) --- | Ng acredita
Tecnico en . .
analista y | experiencia
programacién de | relacionada.
sistemas

(5/12/2010).
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